L
&9

FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CATEGORIA BENXAMIN FEMININA

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

50 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 8.49 COUTO HERMIDA, NOA -NCH270704 1 2004 BN 2253 LUGO 17/03/2013
2 00 8.61 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA -LSDVV10090 1 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
3 00 8.78 CAEIRO MARINO, ISABEL -ICM010104 1 2004 BN 18 LUGO 14/04/2013
4 00 8.80 LASTRA FERNANDEZ, RAQUEL -RLFO70704 1 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
5 00 8.91 LONGARELA VAL|NA, MAIRA -MLV020204 2 2004 BN 116 LUGO 14/04/2013
6 00 8.95 SANMARTIN CAMPELLO, MARTA ELISA -MSC170205 1 2005 BN 195 LUGO 17/03/2013
7 00 8.99 DEL ESTAL RODRIGUEZ, CARLOTA -CDERO70704 2 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
8 00 9.08 BOUYZAR, HIBA -HB110404 1 2004 BN 2261 LUGO 17/03/2013
9 00 9.13 LOPEZ GOMEZ, MIRIAM -MLG050704 3 2004 BN 18 LUGO 14/04/2013
10 0,0 9.14 BEN MONTENEGRO, AMA -ABM190505 2 2005 BN 2265 LUGO 17/03/2013
11 00 9.15 FRANCO GARCIA, CLARA -CFG021204 1 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
12 00 9.21 DOVALE POSADA, LUCIA -LDP050304 3 2004 BN 2258 LUGO 17/03/2013
13 00 9.30 ROMERO TRASTOY, AURORA -ART140105 1 2005 BN 2252 LUGO 17/03/2013
14 00 9.31 CASTINEIRA BLANCO, ANA -ACB021004 3 2004 BN 134 LUGO 17/03/2013
15 00 9.38 PEREZ SOTO, ENMA SIHUANG -EPS100105 1 2005 BN 146 LUGO 14/04/2013
16 0,0 9.44 VILA VEIGA, MERCEDES -MVV021204 2 2004 BN 116 LUGO 17/03/2013
17 00 9.45 ALONSO MOURELLE, MARTA -MAM160804 4 2004 BN 190 LUGO 17/03/2013
18 0,0 9.48 ALONSO MOURELLE, CARME -CAM160804 5 2004 BN 190 LUGO 17/03/2013
19 00 9.51 CORTINAS MEITIN, OLGA -OCM090104 4 2004 BN 2265 LUGO 17/03/2013
20 0,0 9.53 PEREZ GONZALEZ, AINHOA -APG220204 2 2004 BN 2258 LUGO 17/03/2013
21 00 9.56 FERNANDEZ MUNOZ, MARTA -MFM050305 2 2005 BN 2258 LUGO 17/03/2013
22 00 9.56 QU|NOA TOJO, ZAIDA -ZQT020404 3 2004 BN 4 LUGO 17/03/2013
23 00 9.58 PEREZ MONTERO, ANDREA -APM050904 4 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
24 00 9.61 ALVAREZ NIETO, NATALIA -NAN230504 4 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
25 00 9.68 VAZQUEZ GARCIA, DEMENECH -DVG020305 3 2005 BN 2263 LUGO 17/03/2013
26 0,0 9.71 LOPEZ MEILAN, MARIA -MLM260804 3 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
27 0,0 9.73 VALDES ONOBRE, ANA -AVO300304 4 2004 BN 134 LUGO 17/03/2013
28 0,0 9.75 DABLANCA GARCIA, ARIANNE -ADG251005 5 2005 BN 134 LUGO 17/03/2013
29 00 9.84 CARRACEDO PRADO, AMINA -ACP240604 7 2004 BN 116 LUGO 17/03/2013
30 0,0 9.85 RODRIGUEZ TAPIA, ALBA -ART180804 5 2004 BN 8 LUGO 17/03/2013
3+ 648 98+ GESTOREGO-AHANA -AGRO361065 1 2605 BN 2252 HYGO 14/64/2013
32 00 9.88 FERNANDEZ GAYOSO, ARIA -AFG020505 5 2005 BN 2255 LUGO 17/03/2013
33 00 9.89 FERNANDEZ GONZALEZ, DIANA -DFG240405 4 2005 BN 2265 LUGO 17/03/2013
34 0,0 9.90 LLOVO GUILLAN, BARCA -BLG070604 5 2004 BN 134 LUGO 17/03/2013
35 0,0 9.91 GARCIA ALVAREZ, SARA -SGA091204 6 2004 BN 2261 LUGO 17/03/2013
36 0,0 9.93 QUINTELA RIO, MARIA -MQR110705 3 2005 BN 134 LUGO 14/04/2013
37 00 9.96 SALVATERRA OTERO, MARINA -MSO050704 6 2004 BN 190 LUGO 17/03/2013
38 0,0 9.97 DIAZ PARDO, CARLA -CDP310805 3 2005 BN 134 LUGO 14/04/2013
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CATEGORIA BENXAMIN FEMININA

FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

50 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

39 00 10.00 FONSECA JOVER, MERCEDES -MFJ090904 3 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
40 00 10.02 MOREDA BRANA, NATALIA -NMB180205 2 2005 BN 8 LUGO 14/04/2013
41 0,0 10.10 CUEVAS MALAMBRES, AROA -ACM050604 6 2004 BN 116 LUGO 17/03/2013
42 0,0 10.10 BECERRA GALAN, MAFALDA -MBG251205 8 2005 BN 116 LUGO 14/04/2013
43 0,0 10.14 SUREDA PARDO, SABELA -SSPO70905 7 2005 BN 146 LUGO 17/03/2013
44 0,0 10.20 MENDEZ LOPEZ LEITON, LIA -LML260605 6 2005 BN 2258 LUGO 17/03/2013
45 0,0 10.21 OTERO RODRIGUEZ, NURIA -NOR240604 7 2004 BN 134 LUGO 17/03/2013
46 0,0 10.35 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA -CFG161005 4 2005 BN 116 LUGO 14/04/2013
47 0,0 10.35 OTERO VAQUEZ, IRIA -l0V230505 4 2005 BN 8 LUGO 14/04/2013
48 0,0 10.36 IGLESIAS RODRIGUEZ, CRISTINA -CIR250205 4 2005 BN 116 LUGO 14/04/2013
49 00 10.48 GARCIA GRANA, PAULA -PGG030805 6 2005 BN 195 LUGO 14/04/2013
50 0,0 10.50 GOMEZ IBASETA, MARINA -MGI271005 5 2005 BN 116 LUGO 14/04/2013
51 00 10.58 MOYER FERREIRO, CARLOTA -CMF080505 6 2005 BN 134 LUGO 14/04/2013
52 00 10.73 PINEIRO JIMENEZ, PAULA -PPJO10305 7 2005 BN 116 LUGO 14/04/2013
53 00 10.75 FERNANDEZ FERNANDEZ, ADA SOFIA -AFF290704 6 2004 BN 8 LUGO 14/04/2013
54 00 10.76 LUCULESCU, ADRIANA PATRICIA -ALO30805 7 2005 BN 190 LUGO 17/03/2013
55 0,0 10.83 GUDE OROL, ALEJANDRA -AGO040205 6 2005 BN 146 LUGO 14/04/2013
56 00 11.17 DIAZ BERMUDEZ, SARA -SDB070505 7 2005 BN 2265 LUGO 14/04/2013
57 00 11.48 DIAZ LANZOS, LUCIA -LDL080205 8 2005 BN 134 LUGO 14/04/2013

500 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 1:48.39 LASTRA FERNANDEZ, RAQUEL -RLFO70704 1 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
2 1:50.40  VILA VEIGA, MERCEDES -MVV021204 1 2004 BN 116 LUGO 14/04/2013
3 1:51.69 BOUYZAR, HIBA -HB110404 2 2004 BN 2261 LUGO 17/03/2013
4 1:53.38 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA -LSDVV10090 1 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
5 1:54.04 LONGARELA VALINA, MAIRA -MLV020204 3 2004 BN 116 LUGO 17/03/2013
6 1:56.08 BEN MONTENEGRO, AMA -ABM190505 2 2005 BN 2265 LUGO 14/04/2013
7 1:56.10 CORUJO HERNANDEZ, CLAUDIA -CCH060204 4 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
8 1:56.25 FERNANDEZ MUNOZ, MARTA -MFM050305 3 2005 BN 2258 LUGO 14/04/2013
9 1:57.15 RODRIGUEZ TAPIA, ALBA -ART180804 2 2004 BN 8 LUGO 14/04/2013
10 1:57.34 PEREZ GONZALEZ, AINHOA -APG220204 3 2004 BN 2258 LUGO 14/04/2013
11 1:58.09 QUINTELA RIO, MARIA -MQR110705 2 2005 BN 134 LUGO 17/03/2013
12 2:01.79 PEREZ SOTO, ENMA SIHUANG -EPS100105 3 2005 BN 146 LUGO 17/03/2013
13 2:04.34 CARRACEDO PRADO, AMINA -ACP240604 4 2004 BN 116 LUGO 14/04/2013
14 2:05.40 ALONSO MOURELLE, CARME -CAM160804 6 2004 BN 190 LUGO 17/03/2013
15 2:06.52  ALONSO MOURELLE, MARTA -MAM160804 7 2004 BN 190 LUGO 17/03/2013
16 2:06.95 VAZQUEZ VAZQUEZ, CANDELA -CVVv190704 4 2004 BN 19 LUGO 14/04/2013
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CATEGORIA BENXAMIN FEMININA
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Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

500 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

17 2:07.37  DABLANCA GARCIA, ARIANNE -ADG251005 5 2005 BN 134 LUGO 14/04/2013
18 2:08.55 GARCIA GRANA, PAULA -PGG030805 6 2005 BN 195 LUGO 14/04/2013
19 2:09.16 DIAZ PARDO, CARLA -CDP310805 8 2005 BN 134 LUGO 17/03/2013
20 2:09.71 FERNANDEZ FERNANDEZ, ADA SOFIA -AFF290704 7 2004 BN 8 LUGO 14/04/2013
21 2:10.65  IGLESIAS RODRIGUEZ, CRISTINA -CIR250205 10 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
22 2:10.73  FONSECA JOVER, MERCEDES -MFJO90904 8 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
23 2:11.67 VALDES ONOBRE, ANA -AV0300304 5 2004 BN 134 LUGO 14/04/2013
24 2:11.77  BECERRA GALAN, MAFALDA -MBG251205 11 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
25 2:11.85  SALVATERRA OTERO, MARINA -MSO050704 6 2004 BN 190 LUGO 17/03/2013
26 2:15.05 FERNANDEZ GAYOSO, ARIA -AFG020505 8 2005 BN 2255 LUGO 17/03/2013
27 2:15.64 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA -CFG161005 12 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
28 2:15.77  MERCHANT, MOLLY JANE -MM070305 6 2005 BN 179 LUGO 14/04/2013
29 2:16.31 OTERO VAQUEZ, IRIA -lOV230505 9 2005 BN 8 LUGO 17/03/2013
30 2:18.05 MOREDA BRANA, NATALIA -NMB180205 10 2005 BN 8 LUGO 17/03/2013
31 2:18.50 SUREDA PARDO, SABELA -SSP070905 7 2005 BN 146 LUGO 14/04/2013
32 2:22.30 GOMEZ IBASETA, MARINA -MGI271005 13 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
33 2:24.20 MACHADO CONCEICAO, NOEMI -NMC280305 8 2005 BN 8 LUGO 14/04/2013
34 2:27.84  DIAZ OCANA, ALDARA -ADO020705 9 2005 BN 19 LUGO 14/04/2013
35 2:28.56  PINEIRO JIMENEZ, PAULA -PPJ010305 12 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
36 2:30.09 GOMEZ RUIZ, UXUE -UGR170604 9 2004 BN 179 LUGO 14/04/2013
37 2:30.54 OTERO RODRIGUEZ, NURIA -NOR240604 10 2004 BN 134 LUGO 14/04/2013
38 2:31.11  ESPINEIRA LOPEZ, ANDREA -AELO80705 10 2005 BN 179 LUGO 14/04/2013

1.000 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 4:01.16  LASTRA FERNANDEZ, RAQUEL -RLFO70704 1 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
2 4:06.05 CORUJO HERNANDEZ, CLAUDIA -CCH060204 2 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
3 4:10.51  CAEIRO MARINO, ISABEL -ICM010104 1 2004 BN 18 LUGO 17/03/2013
4 4:14.42 VAZQUEZ GARCIA, DEMENECH -DVG020305 3 2005 BN 2263 LUGO 14/04/2013
5 4:15.64 DE LA FUENTE GONZALEZ, AINARA -ADLFGO5050 2 2004 BN 19 LUGO 17/03/2013
6 4:31.19 QUINOA TOJO, ZAIDA -ZQT0020404 5 2004 BN 2256 LUGO 14/04/2013
7 6:11.45 GARCIA-ANLLO SECO, LUCIA -LGS100405 3 2005 BN 2252 LUGO 17/03/2013

1 Km. Marcha
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 6:56.63 CODESIDO ALONSO, LIA -LCAO30905 3 2005 BN 19 LUGO 14/04/2013
2 7:09.25  NEVES PACHECO, JESSICA SOFIA -INP250704 4 2004 BN 2254 LUGO 14/04/2013
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CATEGORIA BENXAMIN FEMININA

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

1 Km. Marcha

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
5 7:10.36 ROMERO TRASTOY, AURORA -ART140105 1 2005 BN 2252 LUGO 17/03/2013
4 7:13.69 FERNANDEZ GAYOSO, ARIA -AFG020505 5 2005 BN 2255 LUGO 14/04/2013
5 7:20.09 FERNANDEZ IGLESIAS, ENMA -EF1290404 6 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
6 7:43.99 VAZQUEZ VAZQUEZ, ANA -AVV280905 8 2005 BN 19 LUGO 14/04/2013
7 7:50.63  DIAZ LOPEZ, LAURA -LDL160205 5 2005 BN 19 LUGO 17/03/2013
8 7:56.80 MUNOZ FERNANDEZ, XIANA -XMF121005 6 2005 BN 19 LUGO 17/03/2013
9 8:16.11 HERMIDA RODRIGUEZ, ALBA -AHR030105 11 2005 BN 19 LUGO 14/04/2013

10 8:34.14  GARCIA-ANLLO SECO, LUCIA -LGS100405 12 2005 BN 2252 LUGO 14/04/2013

Salto de altura

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 1,10 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA  -LSDVV10090 1 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
2 1,00 VAZQUEZ GARCIA, DEMENECH -DVG020305 2 2005 BN 2263 LUGO 17/03/2013
3 0,95 CORUJO HERNANDEZ, CLAUDIA -CCH060204 1 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013

Salto de lonxitude

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 3,10 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA  -LSDVV10090 1 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
2 00 2,77 VAZQUEZ VAZQUEZ, CANDELA -Cv190704 1 2004 BN 19 LUGO 17/03/2013
3 00 2,65 QUINOA TOJO, ZAIDA -ZQT0020404 2 2004 BN 2256 LUGO 14/04/2013
4 00 2,63  QUINTELA RIO, MARIA -MQR110705 3 2005 BN 134 LUGO 14/04/2013
5 00 2,60 DE LA FUENTE GONZALEZ, AINARA -ADLFG05050 2 2004 BN 19 LUGO 17/03/2013
6 00 2,60 PEREZ MONTERO, ANDREA -APM050904 4 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
7 00 2,54  CAEIRO MARINO, ISABEL -ICM010104 3 2004 BN 18 LUGO 17/03/2013
8 00 2,48 DOVALE POSADA, LUCIA -LDP050304 5 2004 BN 2258 LUGO 14/04/2013
9 00 2,45 CORTINAS MEITIN, OLGA -OCM090104 7 2004 BN 2265 LUGO 14/04/2013
10 o0 2,43  FERNANDEZ IGLESIAS, ENMA -EFI1290404 8 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
11 00 2,40 FRANCO GARCIA, CLARA -CFG021204 9 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
1z 00 2,38  QUINOA TOJO, ZAIDA -ZQT020404 5 2004 BN 4 LUGO 17/03/2013
13 00 2,38 CODESIDO ALONSO, LIA -LCA030905 6 2005 BN 19 LUGO 17/03/2013
14 00 2,38  GARCIA CASTINEIRA, IRIA -IGC031104 4 2004 BN 2258 LUGO 17/03/2013
15 00 2,38  SANMARTIN CAMPELLO, MARTA ELISA -MSC170205 10 2005 BN 195 LUGO 14/04/2013
16 00 2,38 VAZQUEZ GARCIA, DEMENECH -DVG020305 11 2005 BN 2263 LUGO 14/04/2013
17 00 2,36  LASTRA FERNANDEZ, RAQUEL -RLFO70704 7 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
18 00 2,32 LONGARELA VALINA, MAIRA -MLV020204 13 2004 BN 116 LUGO 14/04/2013
19 00 2,29  PINEIRO JIMENEZ, PAULA -PPJ010305 14 2005 BN 116 LUGO 14/04/2013
20 00 2,29  MERCHANT, MOLLY JANE -MM070305 15 2005 BN 179 LUGO 14/04/2013
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CATEGORIA BENXAMIN FEMININA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
21 00 2,28 FERNANDEZ MARTINEZ, SARA -SFM141004 9 2004 BN 2265 LUGO 17/03/2013
22 00 2,27 CARRACEDO PRADO, AMINA -ACP240604 11 2004 BN 116 LUGO 17/03/2013
23 00 2,26  PEREZ GONZALEZ, AINHOA -APG220204 17 2004 BN 2258 LUGO 14/04/2013
24 0,0 2,24  DEL ESTAL RODRIGUEZ, CARLOTA -CDER070704 18 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
25 00 2,18 LOPEZ MEILAN, MARIA -MLM260804 12 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
26 00 2,16 MUNOZ FERNANDEZ, XIANA -XMF121005 14 2005 BN 19 LUGO 17/03/2013
27 00 2,15 BEN MONTENEGRO, AMA -ABM190505 15 2005 BN 2265 LUGO 17/03/2013
28 0,0 2,13 OTERO VAQUEZ, IRIA -I0OV230505 20 2005 BN 8 LUGO 14/04/2013
29 00 2,11 FONSECA JOVER, MERCEDES -MFJO90904 18 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
30 0,0 2,11 DIAZ BERMUDEZ, SARA -SDB070505 17 2005 BN 2265 LUGO 17/03/2013
31 00 2,11 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA -CFG161005 21 2005 BN 116 LUGO 14/04/2013
32 00 2,09 PEREZ SOTO, ENMA SIHUANG -EPS100105 19 2005 BN 146 LUGO 17/03/2013
33 00 2,08 DIAZ OCANA, ALDARA -ADO020705 20 2005 BN 19 LUGO 17/03/2013
34 00 2,06 MOREDA BRANA, NATALIA -NMB180205 21 2005 BN 8 LUGO 17/03/2013
35 00 2,03 VALDES ONOBRE, ANA -AVO300304 22 2004 BN 134 LUGO 17/03/2013
36 0,0 1,99 GOMEZ RUIZ, UXUE -UGR170604 23 2004 BN 179 LUGO 14/04/2013
37 00 1,98 IGLESIAS RODRIGUEZ, CRISTINA -CIR250205 24 2005 BN 116 LUGO 14/04/2013
38 00 1,95 TAYPE CAMASCA, AREADNA MAGDYELI -ATC250904 25 2004 BN 2253 LUGO 14/04/2013
39 00 1,94 GESTO REGO, AITANA -AGR030105 24 2005 BN 2252 LUGO 17/03/2013
40 0,0 1,88 FERNANDEZ GONZALEZ, DIANA -DFG240405 25 2005 BN 2265 LUGO 17/03/2013
41 0,0 1,84 OTERO RODRIGUEZ, NURIA -NOR240604 27 2004 BN 134 LUGO 17/03/2013
42 0,0 1,80 CASTINEIRA BLANCO, ANA -ACB021004 28 2004 BN 134 LUGO 17/03/2013
43 0,0 1,74  BECERRA GALAN, MAFALDA -MBG251205 28 2005 BN 116 LUGO 14/04/2013
44 0,0 1,71  CUEVAS MALAMBRES, AROA -ACM050604 29 2004 BN 116 LUGO 17/03/2013
45 0,0 1,59 LLOVO GUILLAN, BARCA -BLG0O70604 30 2004 BN 134 LUGO 17/03/2013
46 0,0 1,52 ESPINEIRA LOPEZ, ANDREA -AEL0O80705 34 2005 BN 179 LUGO 14/04/2013
47 0,0 1,34 DIAZ PARDO, CARLA -CDP310805 35 2005 BN 134 LUGO 14/04/2013
48 0,0 1,25 NIETO REGO, GABRIELA -GNR220105 36 2005 BN 2265 LUGO 14/04/2013
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 6,04  DEL ESTAL RODRIGUEZ, CARLOTA -CDER0O70704 1 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
2 5,36  DEUS LUCERO, MARIA JOSE -MDL100205 1 2005 BN 2254 LUGO 14/04/2013
3 5,28 SUREDA PARDO, SABELA -SSP070905 3 2005 BN 146 LUGO 17/03/2013
4 5,06 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA -AFF241204 2 2004 BN 8 LUGO 14/04/2013
5 4,93 RODRIGUEZ TRAVESO, SARA -SRT260505 3 2005 BN 19 LUGO 14/04/2013
6 4,90 MACHADO CONCEICAO, NOEMI -NMC280305 4 2005 BN 8 LUGO 14/04/2013
7 4,54  FERNANDEZ IGLESIAS, ENMA -EF1290404 5 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
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CATEGORIA BENXAMIN FEMININA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
4,48 LONGARELA VALINA, MAIRA -MLV020204 6 2004 BN 116 LUGO 17/03/2013
4,40 VILA VEIGA, MERCEDES -MVV021204 5 2004 BN 116 LUGO 14/04/2013
10 4,37 DIAZ PARDO, CARLA -CDP310805 8 2005 BN 134 LUGO 17/03/2013
11 4,17 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA -CFG161005 9 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
12 4,02 CUEVAS MALAMBRES, AROA -ACM050604 6 2004 BN 116 LUGO 14/04/2013
13 3,95 PEREZ SOTO, ENMA SIHUANG -EPS100105 7 2005 BN 146 LUGO 14/04/2013
14 3,94 FERNANDEZ PEREZ, ALEXANDRA -AFP070304 10 2004 BN 2258 LUGO 17/03/2013
15 3,81 FRANCO GARCIA, CLARA -CFG021204 11 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
16 3,71 VALDES ONOBRE, ANA -AVO300304 9 2004 BN 134 LUGO 14/04/2013
17 3,65 GOMEZ IBASETA, MARINA -MGI271005 12 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
18 3,64 PINEIRO JIMENEZ, PAULA -PPJO10305 13 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
19 3,41 IGLESIAS RODRIGUEZ, CRISTINA -CIR250205 14 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
20 3,36 CARRACEDO PRADO, AMINA -ACP240604 10 2004 BN 116 LUGO 14/04/2013
21 3,29 QUINTELA RIO, MARIA -MQR110705 15 2005 BN 134 LUGO 17/03/2013
22 3,27 LOPEZ MEILAN, MARIA -MLM260804 11 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
23 3,13  ALVAREZ NIETO, NATALIA -NAN230504 16 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
24 2,90 BECERRA GALAN, MAFALDA -MBG251205 17 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
25 0  GARCIA ALVAREZ, SARA -SGA091204 12 2004 BN 2261 LUGO 14/04/2013
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 15,76  DEUS LUCERO, MARIA JOSE -MDL100205 1 2005 BN 2254 LUGO 14/04/2013
2 14,18 CAEIRO MARINO, ISABEL -ICM010104 2 2004 BN 18 LUGO 14/04/2013
3 14,15 GARCIA CASTINEIRA, IRIA -1GC031104 3 2004 BN 2258 LUGO 14/04/2013
4 14,05 COUTO HERMIDA, NOA -NCH270704 1 2004 BN 2253 LUGO 17/03/2013
5 12,58 FERNANDEZ MARTINEZ, SARA -SFM141004 2 2004 BN 2265 LUGO 17/03/2013
6 12,57 RODRIGUEZ TRAVESO, SARA -SRT260505 3 2005 BN 19 LUGO 17/03/2013
7 11,70 OTERO RODRIGUEZ, NURIA -NOR240604 5 2004 BN 134 LUGO 14/04/2013
8 11,49 MENDEZ LOPEZ LEITON, LIA -LML260605 5 2005 BN 2258 LUGO 17/03/2013
9 11,38 SUREDA PARDO, SABELA -SSP070905 6 2005 BN 146 LUGO 14/04/2013
10 11,30 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA -AFF241204 6 2004 BN 8 LUGO 17/03/2013
11 11,00 FERNANDEZ IGLESIAS, ENMA -EF1290404 7 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
12 10,53 GUDE OROL, ALEJANDRA -AGO040205 8 2005 BN 146 LUGO 14/04/2013
13 10,50 FERNANDEZ FERNANDEZ, ADA SOFIA -AFF290704 8 2004 BN 8 LUGO 17/03/2013
14 10,26 FERNANDEZ PEREZ, ALEXANDRA -AFP070304 9 2004 BN 2258 LUGO 14/04/2013
15 10,00 DEL ESTAL RODRIGUEZ, CARLOTA -CDER070704 10 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
16 9,91 NIETO REGO, GABRIELA -GNR220105 10 2005 BN 2265 LUGO 17/03/2013
17 9,76  MASEDA AMIL, PATRICIA -PMA010605 11 2005 BN 2258 LUGO 17/03/2013
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CATEGORIA BENXAMIN FEMININA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
18 9,73 DIAZ LOPEZ, LAURA -LDL160205 12 2005 BN 19 LUGO 17/03/2013
19 9,21 HERMIDA RODRIGUEZ, ALBA -AHR030105 11 2005 BN 19 LUGO 14/04/2013
26 9,20 GESTOREGOAHANA -AGRO306105 413 2005 BN 2252 LY6o 10342613
21 8,60  CASTINEIRA BLANCO, ANA -ACB021004 13 2004 BN 134 LUGO 14/04/2013
22 8,58 VAZQUEZ VAZQUEZ, ANA -AVV280905 14 2005 BN 19 LUGO 14/04/2013
23 8,42  LUCULESCU, ADRIANA PATRICIA -AL030805 14 2005 BN 190 LUGO 17/03/2013
24 8,19 GARCIA ALVAREZ, SARA -SGA091204 16 2004 BN 2261 LUGO 17/03/2013
25 8,17 MOYER FERREIRO, CARLOTA -CMF080505 17 2005 BN 134 LUGO 14/04/2013
26 6,63 DABLANCA GARCIA, ARIANNE -ADG251005 18 2005 BN 134 LUGO 17/03/2013
27 6,39 DIAZ LANZOS, LUCIA -LDL080205 20 2005 BN 134 LUGO 14/04/2013
28 6,05 DIAZ BERMUDEZ, SARA -SDB070505 19 2005 BN 2265 LUGO 17/03/2013
29 5,50 TAYPE CAMASCA, AREADNA MAGDYELI -ATC250904 21 2004 BN 2253 LUGO 14/04/2013
30 4,58 ALVAREZ NIETO, NATALIA -NAN230504 22 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
Paxina 7 de 7

rg @c tro de Especialidades Médi a @ il
o) XUNTADEGALICIA o500y Fempr s T - DEGALICIA

e
PRESIDENCIA -
8L ccretaria Xeral para o Doporte | SSRIBISREALESE caixanova ® N e


Administrador
Cross-Out


L
&9

FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CATEGORIA BENXAMIN MASCULINA

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

50 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 8.55 RABADE RODRIGUEZ, JOSEF -JRR160604 1 2004 BN 2255 LUGO 14/04/2013
2 00 8.61 GONZALEZ MENDEZ, JORGE -JGM030204 1 2004 BN 116 LUGO 14/04/2013
3 00 8.63 PEREZ RI10, PABLO -PPR041204 1 2004 BN 2258 LUGO 17/03/2013
4 00 8.84 BARREIRA GONZALEZ, ALEJANDRO -ABG230704 1 2004 BN 2261 LUGO 17/03/2013
5 00 8.88 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL -JLF040505 2 2005 BN 146 LUGO 17/03/2013
6 00 8.88 SANCHEZ GOMEZ, MARCO -MSG240205 2 2005 BN 134 LUGO 14/04/2013
7 00 9.09 DIAZ LORENZO, MARCO ADRIAN -MDL0O71104 2 2004 BN 2263 LUGO 14/04/2013
8 00 9.13 IGLESIAS CABALEIRO, DIEGO -DIC210405 2 2005 BN 2258 LUGO 14/04/2013
9 00 9.24 FERNANDEZ RAMUDO, HUGO XABIER -HFR050705 2 2005 BN 2252 LUGO 17/03/2013
10 0,0 9.27 FERNANDEZ GARCIA, SAMUEL -SFG221004 3 2004 BN 2258 LUGO 17/03/2013
11 00 9.31 LOURES EXPOSITO, JAVIER -JLE010505 3 2005 BN 179 LUGO 17/03/2013
12 00 9.32 DIAZ ALMEIDA, JUAN -JDA020404 2 2004 BN 4 LUGO 17/03/2013
13 00 9.35 VAZQUEZ VAZQUEZ, PABLO -PVV151205 2 2005 BN 2263 LUGO 17/03/2013
14 00 9.35 CENDAN PUENTE, MIGUEL -CPM011004 3 2004 BN 2256 LUGO 14/04/2013
15 00 9.38 LOUSAS PENA, IGNACIO -1LP091205 1 2005 BN 8 LUGO 14/04/2013
16 0,0 9.44 PARDEIRO VIVERO, GUILLERMO -GPV120104 4 2004 BN 2258 LUGO 17/03/2013
17 00 9.52 MORENO TEIJEIRO, HUGO -HMT071205 5 2005 BN 2263 LUGO 17/03/2013
18 0,0 9.61 SOUTO OBARRIO, ALBERTO -ASO150704 3 2004 BN 2255 LUGO 17/03/2013
19 00 9.61 KHALID, AYOUB -AK030904 6 2004 BN 2261 LUGO 17/03/2013
20 0,0 9.62 VAZQUEZ LOPEZ, SAMUEL -SVL070104 2 2004 BN 2255 LUGO 14/04/2013
21 00 9.63 ALVARINO LIRANZO, MIGUEL -MALO60105 3 2005 BN 189 LUGO 17/03/2013
22 00 9.63 PELLITEIRO RODRIGUEZ, SERGIO -SPR080304 3 2004 BN 2255 LUGO 14/04/2013
23 00 9.63 SANMARTIN RODRIGUEZ, HUGO -HSR110505 4 2005 BN 195 LUGO 14/04/2013
24 00 9.68 FERNANDEZ OCHOA, IGNACIO -IF0230404 3 2004 BN 134 LUGO 14/04/2013
25 00 9.70 LORENZO GOMEZ, ABRAHAM -ALG140705 7 2005 BN 8 LUGO 17/03/2013
26 0,0 9.71 CABANAS ALONSO, DAVID -DCA170604 5 2004 BN 18 LUGO 14/04/2013
27 0,0 9.77 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE -ERR111104 5 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
28 0,0 9.81 VEIGA NOVO, BRAIS -BVN140405 4 2005 BN 2256 LUGO 14/04/2013
29 00 9.82 DIEGO, TOME LOPEZ -TD250605 4 2005 BN 146 LUGO 17/03/2013
30 0,0 9.82 DIAZ LOPEZ, RAUL -RDL020704 4 2004 BN 2255 LUGO 17/03/2013
31 00 9.84 FERNANDEZ LOPEZ, DIEGO -DFL071204 4 2004 BN 2255 LUGO 14/04/2013
32 00 9.85 SEGADE FERNANDEZ, LUCAS -LSF090405 5 2005 BN 134 LUGO 17/03/2013
33 00 9.89 FOLGUEIRA GARCIA, HUGO -HFG140404 5 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
34 0,0 9.90 RATOEIRA EXPOSITO, ALBERTO -ARE260705 6 2005 BN 2258 LUGO 17/03/2013
35 0,0 9.96 IGLESIAS ABUIN, BRAIS -BIA210104 3 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
36 0,0 10.02 ENRIQUEZ ALVAREZ, ALEX -AEA060705 5 2005 BN 190 LUGO 14/04/2013
37 00 10.07 FAGIL RUEDA, JESUS -JFR280405 6 2005 BN 179 LUGO 14/04/2013
38 0,0 10.09 LOPEZ GONZALEZ, ARTURO -ALG160304 5 2004 BN 116 LUGO 17/03/2013
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C'"? 3 RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA BENXAMIN MASCULINA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

39 00 10.10 VAZQUEZ LOUZAO, MARCO -MVL111104 5 2004 BN 116 LUGO 14/04/2013
40 00 10.32 MASEDA SANTOS, MIGUEL ANGEL -MMS070705 4 2005 BN 8 LUGO 14/04/2013
41 00 10.33 RODRIGUEZ CALVIN, RAUL -RRC010104 7 2004 BN 190 LUGO 17/03/2013
42 00 10.34 VEIGA PALMEIRO, AIMAR -AVP230905 6 2005 BN 2256 LUGO 14/04/2013
43 00 10.64  ARIAS HERRERO, JAVIER -JAH121005 1 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
44 00 10.65 ORTIZ REGO, JULIO -JOR090504 2 2004 BN 144 LUGO 17/03/2013
45 00 10.67 GARCIA MENDEZ, IVAN -OGM151004 3 2004 BN 2258 LUGO 17/03/2013
46 00 10.68 PEDREIRA MENDEZ, ALEJANDRO -APM160304 5 2004 BN 144 LUGO 14/04/2013
47 68 1070 FRANCO-FERNANDEZ -SERGIO -SFF290705 4 2005 BN 2252 LUGO 14/04/2043
48 00 10.71 CERDEIRA TEIJEIRO, YAGO -YCT110405 6 2005 BN 2265 LUGO 17/03/2013
49 00 10.77 BRUNA ALONSO, XACOBE -XBA100805 7 2005 BN 18 LUGO 17/03/2013
50 00 10.85 VAZQUEZ VEGA, ALBERTO -AVV070904 7 2004 BN 8 LUGO 14/04/2013
51 00 10.87 FRAGA PAZ, IVAN -IFP181205 8 2005 BN 8 LUGO 17/03/2013
52 00 10.89 SCHNEIDER SUEIRO, PEDRO OLIVER -PSS280704 8 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
53 00 10.91 BARREIRA MOSQUERA, NICOLAS -NBM080705 4 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
54 00 11.14 GONZALEZ GONZALEZ, GABRIEL -GGG290105 6 2005 BN 116 LUGO 14/04/2013
55 00 11.24 LLANEZA VINA, MARIO -MLV101205 6 2005 BN 116 LUGO 14/04/2013
56 00 11.88 LOPEZ FERNANDEZ, GAIZKA -GLF110905 7 2005 BN 8 LUGO 14/04/2013
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 1:45.25  KHALID, AYOUB -AK030904 1 2004 BN 2261 LUGO 14/04/2013
2 1:48.71  PEREZ RIO, PABLO -PPR041204 2 2004 BN 2258 LUGO 14/04/2013
3 1:49.36  ARIAS VINA, RAFAEL -RAV230304 1 2004 BN 134 LUGO 14/04/2013
4 1:50.22 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL -JLFO40505 3 2005 BN 146 LUGO 17/03/2013
5 1:50.67 DIAZ LOPEZ, RAUL -RDL020704 2 2004 BN 2255 LUGO 14/04/2013
6 1:50.87  FARINAS GARCIA, DAVID -DFG080205 3 2005 BN 179 LUGO 14/04/2013
7 1:51.09 GONZALEZ MENDEZ, JORGE -JGM030204 1 2004 BN 116 LUGO 17/03/2013
8 1:52.03 FERNANDEZ GRAN, OSCAR -OFG060504 4 2004 BN 19 LUGO 17/03/2013
9 1:52.60 GARCIA LOPEZ, AZAEL -AGL25004 5 2004 BN 134 LUGO 17/03/2013
10 1:53.57 GONZALEZ FERNANDEZ, SERGIO -SGF090904 4 2004 BN 8 LUGO 14/04/2013
11 1:54.36  SANCHEZ GOMEZ, MARCO -MSG240205 3 2005 BN 134 LUGO 14/04/2013
12 1:56.67 LOURES EXPOSITO, JAVIER -JLE010505 4 2005 BN 179 LUGO 14/04/2013
13 1:59.92 VAZQUEZ LOPEZ, SAMUEL -SVL070104 5 2004 BN 2255 LUGO 14/04/2013
14 2:00.69 DIEGO, TOME LOPEZ -TD250605 5 2005 BN 146 LUGO 14/04/2013
15 2:01.09 LOPEZ RAMOS, JUAN DAVID -JLR211205 6 2005 BN 179 LUGO 14/04/2013
16 2:02.30 LOPEZ GONZALEZ, ARTURO -ALG160304 7 2004 BN 116 LUGO 14/04/2013
17 2:03.37 VAZQUEZ LOUZAO, MARCO -MVL111104 5 2004 BN 116 LUGO 17/03/2013
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CATEGORIA BENXAMIN MASCULINA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

18 2:03.69 REIGOSA LOPEZ, PABLO -PRLO60405 7 2005 BN 134 LUGO 17/03/2013
#9 2:03-75 FRANCO-FERNANDEZ, -SERGIO -SFF290765 7 2005 BN 2252 (Y66 17/03/20143
20 2:03:98  FERNANDEZRAMUDOHUGO-XABIER—HFRE50765 7 2005 BN 2252 LUGO 141042013
21 2:04.19 RODRIGUEZ VILA, JACOBO -JRV130204 8 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
22 2:04.70  SEGADE FERNANDEZ, LUCAS -LSF090405 9 2005 BN 134 LUGO 14/04/2013
23 2:05.48 SOMOZA GONZALEZ, ANXO -ASG120705 10 2005 BN 19 LUGO 14/04/2013
24 2:07.11  FRAGA PAZ, IVAN -IFP181205 8 2005 BN 8 LUGO 17/03/2013
25 2:07.19 FOLGUEIRA GARCIA, HUGO -HFG140404 9 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
26 2:07.56 LORENZO GOMEZ, ABRAHAM -ALG140705 11 2005 BN 8 LUGO 14/04/2013
27 2:08.16  GARCIA MENDEZ, IVAN -OGM151004 9 2004 BN 2258 LUGO 14/04/2013
28 2:08.56  CORIA DIAZ, JUAN -JCD011205 10 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
29 2:10.05  VIANA SUEIRO, DANIEL -DVS150904 8 2004 BN 2254 LUGO 17/03/2013
30 2:11.15 LOPEZQUIROGA JOVER, CARLOS -CLJ120405 12 2005 BN 146 LUGO 14/04/2013
31 2:11.60 FERNANDEZ CASTRO, HUGO -HFC180804 11 2004 BN 127 LUGO 14/04/2013
32 2:16.27 LOPEZ FERNANDEZ, GAIZKA -GLF110905 9 2005 BN 8 LUGO 17/03/2013
33 2:17.16  LLANEZA VINA, MARIO -MLV101205 10 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
34 2:21.25 PARDO FERNANDEZ, ISAAC -IPF091205 11 2005 BN 2254 LUGO 17/03/2013
35 2:23.81  ARIAS HERRERO, JAVIER -JAH121005 12 2005 BN 116 LUGO 14/04/2013
36 2:39.06 BARREIRA MOSQUERA, NICOLAS -NBM080705 13 2005 BN 116 LUGO 14/04/2013
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 3:54.79  DIAZ ALMEIDA, JUAN -JDA020404 1 2004 BN 4  LUGO 17/03/2013
2 3:55.61 RODRIGUEZ GONZALEZ, DAVID -DRG071004 2 2004 BN 19 LUGO 17/03/2013
3 3:59.50 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL -JLFO40505 2 2005 BN 146 LUGO 14/04/2013
4 4:00.81  ARIAS VINA, RAFAEL -RAV230304 3 2004 BN 134 LUGO 17/03/2013
5 4:01.61  ALVARINO LIRANZO, MIGUEL -MAL060105 3 2005 BN 189 LUGO 14/04/2013
6 4:04.20 MORENO TEIJEIRO, HUGO -HMT071205 5 2005 BN 2263 LUGO 17/03/2013
7 4:08.11  VILLABA LEON, HUGO -HVL010904 4 2004 BN 2258 LUGO 14/04/2013
8 4:13.77  LOPEZ SANTOS, MICHAEL -MLS030804 5 2004 BN 179 LUGO 14/04/2013
9 4:15.06  VILLAR MIRANDA, MARTIN -MVM200204 7 2004 BN 179 LUGO 14/04/2013
10 4:16.60 VAZQUEZ MIRAGAYA, RUBEN -RVM200404 8 2004 BN 179 LUGO 14/04/2013
11 4:24.42  VAZQUEZ LOPEZ, SAMUEL -SVL070104 10 2004 BN 2255 LUGO 17/03/2013
12 4:25.49  VEIGA NOVO, BRAIS -BVN140405 9 2005 BN 2256 LUGO 14/04/2013
13 4:28.71  REIGOSA LOPEZ, PABLO -PRLO60405 10 2005 BN 134 LUGO 14/04/2013
14 4:39.35 RODRIGUEZ RAMOS, DAVID -RRD050105 11 2005 BN 2256 LUGO 17/03/2013
15 5:17.70 FERNANDEZ LOPEZ, ADRAO -AFL311205 12 2005 BN 2252 LUGO 17/03/2013
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CATEGORIA BENXAMIN MASCULINA

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 6:53.29 PRADO TRASTOY, IVAN -IPT020305 1 2005 BN 2252 LUGO 14/04/2013
2 6:55.28 CASTRO RICO, VICENTE -VCR090205 2 2005 BN 2252 LUGO 14/04/2013
3 7:43.85 SOUTO OBARRIO, ALBERTO -ASO150704 7 2004 BN 2255 LUGO 14/04/2013

Salto de altura

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 0,90 MORENO TENEIRO, HUGO -HMT071205 1 2005 BN 2263 LUGO 14/04/2013
2 0,85 CABANAS ALONSO, DAVID -DCA170604 2 2004 BN 18 LUGO 14/04/2013
3 0,80 MEJIA GONALEZ, SAMUEL -SMG121104 3 2004 BN 144 LUGO 14/04/2013

Salto de lonxitude

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 2,91 PEREZRIO, PABLO -PPR041204 1 2004 BN 2258 LUGO 14/04/2013
2 00 2,82 GONZALEZ MENDEZ, JORGE -JGM030204 1 2004 BN 116 LUGO 17/03/2013
3 00 2,80 FERNANDEZ GARCIA, SAMUEL -SFG221004 2 2004 BN 2258 LUGO 17/03/2013
4 00 2,78 IGLESIAS ABUIN, BRAIS -BIA210104 3 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
5 00 2,77  PARDEIRO VIVERO, GUILLERMO -GPV120104 4 2004 BN 2258 LUGO 17/03/2013
6 00 2,75  VALLINES FERNANDEZ, FERNANDO -FVF260805 5 2005 BN 2261 LUGO 17/03/2013
7 00 2,73 RODRIGUEZ VILA, JACOBO -JRV130204 2 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
8 00 2,72  SOMOZA GONZALEZ, ANXO -ASG120705 3 2005 BN 19 LUGO 14/04/2013
9 00 2,71  DIAZ ALMEIDA, JUAN -JDA020404 4 2004 BN 4 LUGO 14/04/2013
10 o0 2,65 CASTRO RICO, VICENTE -VCR090205 6 2005 BN 2252 LUGO 17/03/2013
11 00 2,62  IGLESIAS CABALEIRO, DIEGO -DIC210405 7 2005 BN 2258 LUGO 17/03/2013
1z o0 2,59 RODRIGUEZ GONZALEZ, DAVID -DRG071004 8 2004 BN 19 LUGO 17/03/2013
13 00 2,58  VIANA SUEIRO, DANIEL -DVS150904 7 2004 BN 2254 LUGO 14/04/2013
14 00 2,54  ALVARINO LIRANZO, MIGUEL -MALO60105 8 2005 BN 189 LUGO 14/04/2013
15 00 2,51 LORENZO GOMEZ, ABRAHAM -ALG140705 9 2005 BN 8 LUGO 14/04/2013
16 00 2,48 LOPEZ GONZALEZ, ARTURO -ALG160304 10 2004 BN 116 LUGO 14/04/2013
17 00 2,47 RABADE RODRIGUEZ, JOSEF -JRR160604 11 2004 BN 2255 LUGO 14/04/2013
18 00 2,45 ROZAS CENDAN, JESUS -JRC260305 13 2005 BN 2256 LUGO 14/04/2013
19 00 2,44  CENDAN PUENTE, MIGUEL -CPM011004 10 2004 BN 2256 LUGO 17/03/2013
20 00 2,40  EL BRAHMI, MOHAMED -MEB050904 14 2004 BN 2253 LUGO 14/04/2013
21 00 2,38 LOPEZ SANTOS, MICHAEL -MLS030804 15 2004 BN 179 LUGO 14/04/2013
22 00 2,35  LLANEZA VINA, MARIO -MLV101205 11 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
23 00 2,34 FERNANDEZ LOPEZ, DIEGO -DFLO71204 17 2004 BN 2255 LUGO 14/04/2013
24 00 2,20  PEDREIRA MENDEZ, ALEJANDRO -APM160304 13 2004 BN 144 LUGO 17/03/2013
25 00 2,17 VAZQUEZ VAZQUEZ, PABLO -PVV151205 14 2005 BN 2263 LUGO 17/03/2013
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C'"? 3 RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA BENXAMIN MASCULINA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
26 00 2,17 MORENO TEIJEIRO, HUGO -HMT071205 19 2005 BN 2263 LUGO 14/04/2013
27 00 2,15 SOUTO OBARRIO, ALBERTO -ASO150704 15 2004 BN 2255 LUGO 17/03/2013
28 0,0 2,14  FAGIL RUEDA, JESUS -JFR280405 16 2005 BN 179 LUGO 17/03/2013
29 00 2,14  CERDEIRA TEIJEIRO, YAGO -YCT110405 17 2005 BN 2265 LUGO 17/03/2013
30 0,0 2,09 GONZALEZ FERNANDEZ, SERGIO -SGF090904 21 2004 BN 8 LUGO 14/04/2013
31 00 2,04 LOPEZ RAMOS, JUAN DAVID -JLR211205 22 2005 BN 179 LUGO 14/04/2013
32 00 2,00 RODRIGUEZ RAMOS, DAVID -RRD050105 18 2005 BN 2256 LUGO 17/03/2013
33 00 1,99 DIEGO, TOME LOPEZ -TD250605 23 2005 BN 146 LUGO 14/04/2013
34 00 1,97 LOPEZQUIROGA JOVER, CARLOS -CLJ120405 24 2005 BN 146 LUGO 14/04/2013
35 00 1,92 BARREIRA MOSQUERA, NICOLAS -NBM080705 25 2005 BN 116 LUGO 14/04/2013
36 0,0 1,87 PARDO FERNANDEZ, ISAAC -IPF091205 20 2005 BN 2254 LUGO 17/03/2013
37 00 1,87 PELLITEIRO RODRIGUEZ, SERGIO -SPR080304 27 2004 BN 2255 LUGO 14/04/2013
38 00 1,86 GONZALEZ GONZALEZ, GABRIEL -GGG290105 21 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
39 00 1,82 FOLGUEIRA GARCIA, HUGO -HFG140404 28 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
40 0,0 1,81 LOUSAS PENA, IGNACIO -1LP091205 23 2005 BN 8 LUGO 17/03/2013
41 0,0 1,80 VAZQUEZ LOUZAO, MARCO -MVL111104 24 2004 BN 116 LUGO 17/03/2013
42 0,0 1,80 REIGOSA LOPEZ, PABLO -PRLO60405 29 2005 BN 134 LUGO 14/04/2013
43 0,0 1,78 ALTAMIRANO PEREZ, LEJANDRO -LAP150704 30 2004 BN 8 LUGO 14/04/2013
44 0,0 1,75 VEIGA PALMEIRO, AIMAR -AVP230905 32 2005 BN 2256 LUGO 14/04/2013
45 0,0 1,68 SCHNEIDER SUEIRO, PEDRO OLIVER -PSS280704 33 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
46 0,0 1,58 VAZQUEZ VEGA, ALBERTO -AVV070904 34 2004 BN 8 LUGO 14/04/2013
47 0,0 1,40 CORIA DIAZ, JUAN -JCD011205 25 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
48 0,0 1,33 ARIAS HERRERO, JAVIER -JAH121005 35 2005 BN 116 LUGO 14/04/2013
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 7,55 IGLESIAS ABUIN, BRAIS -Bl1A210104 1 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
2 6,65  VALLINES FERNANDEZ, FERNANDO -FVF260805 1 2005 BN 2261 LUGO 14/04/2013
3 6,49 VAZQUEZ CASAS, RUBEN -RVC301104 2 2004 BN 2258 LUGO 14/04/2013
4 6,40 EL BRAHMI, MOHAMED -MEB050904 3 2004 BN 2253 LUGO 14/04/2013
5 6,36  FREIJO SAAVEDRA, SAMUEL -SFS090504 3 2004 BN 2255 LUGO 17/03/2013
6 6,31 ALTAMIRANO PEREZ, LEJANDRO -LAP150704 4 2004 BN 8 LUGO 14/04/2013
7 6,13  FARINAS GARCIA, DAVID -DFG080205 5 2005 BN 179 LUGO 14/04/2013
8 5,88 VAZQUEZ FERNANDEZ, MARCOS -MVF300404 4 2004 BN 2254 LUGO 17/03/2013
9 571 LOPEZ GONZALEZ, ARTURO -ALG160304 6 2004 BN 116 LUGO 17/03/2013
10 5,66  VILLAR MIRANDA, MARTIN -MVM200204 7 2004 BN 179 LUGO 14/04/2013
11 5,63 LOUSAS PENA, IGNACIO -ILP091205 8 2005 BN 8 LUGO 17/03/2013
12 5,51 LAMAZARES PINEIRO, DANIEL -DLP061004 9 2004 BN 2255 LUGO 17/03/2013
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CATEGORIA BENXAMIN MASCULINA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
13 5,47 PEREZ LOPEZ, HUGO -HPLO70604 8 2004 BN 2255 LUGO 14/04/2013
14 5,46 RODRIGUEZ MASEDA, DIEGO -DRM150304 11 2004 BN 2261 LUGO 14/04/2013
15 5,46 SANMARTIN RODRIGUEZ, HUGO -HSR110505 10 2005 BN 195 LUGO 14/04/2013
16 5,44  ARIAS HERRERO, JAVIER -JAH121005 11 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
17 5,34  FOLGUEIRA ANLLO, LUCAS -LFA130705 12 2005 BN 2256 LUGO 14/04/2013
18 5,02 ROZAS CENDAN, JESUS -JRC260305 14 2005 BN 2256 LUGO 14/04/2013
19 4,95 GONZALEZ MENDEZ, JORGE -JGM030204 15 2004 BN 116 LUGO 14/04/2013
20 4,83 BARREIRA GONZALEZ, ALEJANDRO -ABG230704 16 2004 BN 2261 LUGO 14/04/2013
21 4,69 CARBALLO PUEBLA, OSCAR -OCP010705 17 2005 BN 2256 LUGO 14/04/2013
22 4,65 VAZQUEZ MIRAGAYA, RUBEN -RVM200404 18 2004 BN 179 LUGO 14/04/2013
23 4,59  ORTIZ REGO, JULIO -JOR090504 16 2004 BN 144  LUGO 17/03/2013
24 4,57  CARBALLO PUEBLA, OSCAR -CPO010705 17 2005 BN 2256 LUGO 17/03/2013
25 4,50 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE -ERR111104 18 2004 BN 146 LUGO 17/03/2013
26 4,32 BARREIRA MOSQUERA, NICOLAS -NBM080705 19 2005 BN 116 LUGO 17/03/2013
27 4,15 GONZALEZ GONZALEZ, GABRIEL -GGG290105 19 2005 BN 116 LUGO 14/04/2013
28 3,34  LLANEZA VINA, MARIO -MLV101205 20 2005 BN 116 LUGO 14/04/2013
29 2,95 GOMEZ PUENTE, OGNACIO -IGP081005 21 2005 BN 2256 LUGO 14/04/2013
30 2,86 VAZQUEZ LOUZAO, MARCO -MVL111104 22 2004 BN 116 LUGO 14/04/2013
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 24,90 DIAZ LOPEZ, RAUL -RDL020704 1 2004 BN 2255 LUGO 14/04/2013
2 19,26  KHALID, AYOUB -AK030904 2 2004 BN 2261 LUGO 14/04/2013
3 18,36 FERNANDEZ OCHOA, IGNACIO -IFO230404 3 2004 BN 134 LUGO 14/04/2013
4 17,93 FERNANDEZ GRAN, OSCAR -OFG060504 1 2004 BN 19 LUGO 17/03/2013
5 17,07 MASEDA SANTOS, MIGUEL ANGEL -MMS070705 4 2005 BN 8 LUGO 14/04/2013
6 16,43 CASTRO RICO, VICENTE -VCR090205 5 2005 BN 2252 LUGO 14/04/2013
7 16,28 ENRIQUEZ ALVAREZ, ALEX -AEA060705 6 2005 BN 190 LUGO 14/04/2013
8 16,18 LOPEZ LAMAS, MARIO -MLL091005 7 2005 BN 2252 LUGO 14/04/2013
9 16,14 RODRIGUEZ CALVIN, RAUL -RRC010104 2 2004 BN 190 LUGO 17/03/2013
10 15,83 IGLESIAS ABUIN, BRAIS -BIA210104 9 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
11 15,48  VILLABA LEON, HUGO -HVL010904 3 2004 BN 2258 LUGO 17/03/2013
12 15,38 MENACHO FERNANDEZ, MANUEL -MMF310104 4 2004 BN 2258 LUGO 17/03/2013
13 15,29 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL -JLF040505 10 2005 BN 146 LUGO 14/04/2013
14 14,79  ARIAS VINA, RAFAEL -RAV230304 5 2004 BN 134 LUGO 17/03/2013
15 14,59 LAMAZARES PINEIRO, DANIEL -DLP061004 11 2004 BN 2255 LUGO 14/04/2013
16 14,55 REIGOSA LOPEZ, PABLO -PRLO60405 7 2005 BN 134 LUGO 17/03/2013
17 14,47 VAZQUEZ CASAS, RUBEN -RVC301104 12 2004 BN 2258 LUGO 14/04/2013
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CATEGORIA BENXAMIN MASCULINA

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

Lanzamento de pelota

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

18 14,39 RODRIGUEZ MASEDA, DIEGO -DRM150304 8 2004 BN 2261 LUGO 17/03/2013
19 14,12 PEREZ LOPEZ, HUGO -HPLO70604 9 2004 BN 2255 LUGO 17/03/2013
20 13,95 VAZQUEZ FERNANDEZ, MARCOS -MVF300404 15 2004 BN 2254 LUGO 14/04/2013
21 13,72 LOUSAS PENA, IGNACIO -ILP091205 16 2005 BN 8 LUGO 14/04/2013
22 13,70 LOPEZ FERNANDEZ, GAIZKA -GLF110905 10 2005 BN 8 LUGO 17/03/2013
23 13,63 FREIJO SAAVEDRA, SAMUEL -SFS090504 11 2004 BN 2255 LUGO 17/03/2013
24 12,41 BARREIRA GONZALEZ, ALEJANDRO -ABG230704 16 2004 BN 2261 LUGO 17/03/2013
25 11,10 VAZQUEZ LOPEZ, SAMUEL -SVL070104 17 2004 BN 2255 LUGO 17/03/2013
26 11,07 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE -ERR111104 21 2004 BN 146 LUGO 14/04/2013
27 10,85 LOPEZ SANCHEZ, IVAN -1LS230104 18 2004 BN 2254 LUGO 17/03/2013
28 1659 PRADO-TRASTOYHVAN -tPF020305 22 2005 BN 2252 tY6O 14104420613
29 10,53 FOLGUEIRA ANLLO, LUCAS -LFA130705 23 2005 BN 2256 LUGO 14/04/2013
30 10,49 CARBALLO PUEBLA, OSCAR -OCP010705 24 2005 BN 2256 LUGO 14/04/2013
31 10,28 RATOEIRA EXPOSITO, ALBERTO -ARE260705 25 2005 BN 2258 LUGO 14/04/2013
32 10,08 CARBALLO PUEBLA, OSCAR -CPO010705 21 2005 BN 2256 LUGO 17/03/2013
33 9,11 ORTIZ REGO, JULIO -JOR090504 26 2004 BN 144 LUGO 14/04/2013
34 8,63  SEGADE FERNANDEZ, LUCAS -LSF090405 22 2005 BN 134 LUGO 17/03/2013
35 6,53  MEJIA GONALEZ, SAMUEL -SMG121104 28 2004 BN 144 LUGO 14/04/2013
36 5,74 GOMEZ PUENTE, OGNACIO -IGP081005 29 2005 BN 2256 LUGO 14/04/2013
37 O PEDREIRA MENDEZ, ALEJANDRO -APM160304 31 2004 BN 144  LUGO 14/04/2013
38 O EDROSA GARCIA, RUBEN -REG290805 30 2005 BN 2258 LUGO 14/04/2013
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA ALEVIN FEMININA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

60 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00  9.14 CASTEDO PEREIRA, CRISTINA -CCPO60902 1 2002 AL 127 LUGO 14/04/2013
2 00  9.55 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA -CMT010203 1 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
3 00  9.56 RODRIGUEZ ARES, AINARA -ARA111103 2 2003 AL 2261 LUGO 14/04/2013
4 00  9.67 ARIAS PUMARINO, VALERIA -VAP041102 2 2002 AL 146 LUGO 14/04/2013
5 00  9.68 LOPEZ DIEGUEZ, MELANIA -MLD010203 1 2003 AL 19 LUGO 14/04/2013
6 00  9.71 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BLANCA INE -BRF010102 2 2002 AL 134 LUGO 17/03/2013
7 00  9.85 VELOSO SIMON, CANDELA -CVS130202 1 2002 AL 116 LUGO 17/03/2013
8 00 10.11 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VIC -CGF270903 1 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
9 00 10.19 FERNANDEZ VAZQUEZ, ANTIA -AFV180303 1 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
10 00 10.24 RODRIGUEZ IGLESIAS, LUCIA -LRI070303 3 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
11 00 10.27 CASTEDO GRANDIO, NOA -NCG181202 3 2002 AL 2252 LUGO 17/03/2013
12 00 10.31 SANFIZ CADORNIGA, MARTA NURIA  -MSC140602 4 2002 AL 134 LUGO 17/03/2013
13 00 10.43 LAGE DIAZ, ANTIA -ALD280502 2 2002 AL 146 LUGO 17/03/2013
14 00 10.56 LOPEZ AMADO, RAQUEL -RLA180102 3 2002 AL 116 LUGO 17/03/2013
15 00 10.61 MARTINEZ OTERO, LUCIA -LMO271103 2 2003 AL 18 LUGO 17/03/2013
16 00 10.62 SANTAMARINA REGO, NIA -NSR020603 1 2003 AL 2258 LUGO 14/04/2013
17 00 10.62 FERNANDEZ MONTES, MERCEDES -MFM240403 1 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
18 00 10.72 LOPEZ DIiAZ, UXIA -ULD200303 2 2003 AL 19 LUGO 14/04/2013
19 00 10.75 LOIS APARICIO, MONSERRAT AIXUAN -MLA131103 3 2003 AL 8 LUGO 14/04/2013
20 00 10.76 RODRIGUEZ MENDEZ, PAULA -PRM220703 5 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
21 00 10.82 SEIJAS SANTISO, LUCIA -LSS270703 2 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
22 00 10.82 VILLARINO VIZOSO, SHEILA -SVW150503 3 2003 AL 2258 LUGO 17/03/2013
23 00 10.83 GARCIA GONZALEZ, JIMENEZ -JGG021003 4 2003 AL 2255 LUGO 14/04/2013
24 00 10.86 JOVER RODRIGUEZ, CARMEN -CJR160403 5 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
25 00 10.87 BLANCO RODRIGUEZ, IREA -IBRO50602 4 2002 AL 179 LUGO 14/04/2013
26 00 10.89 BREA CASTROGIL, IRIA -IBC230703 4 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
27 00 10.93 RODRIGUEZ GONZALEZ, BLANCA -BRG051003 3 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
28 00 10.95 MARINA POLO, IDAIRA -IMP260802 4 2002 AL 8 LUGO 17/03/2013
29 00 10.97 ALVAREZ LOPEZ, NOA -NAL280403 5 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
30 00 11.13 VILA PEREZ, MELODY -MVP220403 4 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
31 00 11.20 FIEIRAS SALIDO, ANDREA -AFS070203 6 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
32 00 11.24 SACO GONZALEZ, MARIA -MSG020903 4 2003 AL 2254 LUGO 14/04/2013
33 00 11.25 FRAGA HERNANDEZ, BARBARA -BFH030203 5 2003 AL 2258 LUGO 17/03/2013
34 00 11.28 VILLAR SIMON, ANA -AVS070103 5 2003 AL 179 LUGO 17/03/2013
35 00 11.41 BLANCO DIAZ, PATRICIA -PBD200803 6 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
36 00 11.44 BARRO HERMIDA, NATALIA -NBH200803 7 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
37 00 11.48 LOPEZVIZOSO, ANA -ALV170902 5 2002 AL 2258 LUGO 17/03/2013
39 66 149 RODRIGUEZ SEOANE; LARA -LRS210862 5 2002 AL 2252 HUGO 14/04/2013
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CATEGORIA ALEVIN FEMININA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
39 00 11.50 VAZQUEZ VALIN, MAITE -MVV300903 6 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
40 00 11.50 PEGO VAZQUEZ, LUCIA -LPV010103 4 2003 AL 137 LUGO 14/04/2013
41 00 11.53 NEIRA GONZALEZ, LUCIA -LNG311203 6 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
42 00 11.53 LLANEZA VINA, ANA -ALV201103 6 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
43 00 11.57 RIVAS QUIROGA, CECILIA -CRQ271103 6 2003 AL 19 LUGO 17/03/2013
44 00 11.58 SORDO ALVAREZ, AROA -ASA090703 7 2003 AL 2261 LUGO 17/03/2013
45 00 11.60 DIAZ MARTINEZ, PAULA -PDM150702 2 2002 AL 8 LUGO 14/04/2013
46 00 11.61 NUNEZ GOMEZ, CRISTINA -CNG150403 7 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
47 00 11.61 DIAZ SAAVEDRA, PAULA -PDS030603 3 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
48 00 11.68 FERNANDEZ GARCIA, ALBA -AFG090603 6 2003 AL 2258 LUGO 14/04/2013
49 00 11.71 FERNANDEZ DIAZ-ALCAZAR, SARA -SFD010803 6 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
50 00 11.77 RODRIGUEZ MARTIN, TERESA -TRM270503 7 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
51 00 11.77  ZELARAYAN VELASCO, SOFIA -SZV131002 5 2003 AL 2254 LUGO 14/04/2013
52 00 11.87 FAGIL RUEDA, NOA -NFR090103 6 2003 AL 179 LUGO 17/03/2013
53 00 11.94 DIAZ OCANA, ALBA -ADO300603 7 2003 AL 19 LUGO 17/03/2013
54 00 11.95 MENDOZA REIJA, EVA -EMR170903 7 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
55 00 12.06 CALOTO LOPEZ, RAQUEL -RCL250803 8 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
56 00 12.09 FERNANDEZ FERRO, ANA -AFF310703 7 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
57 00 12.17 ROCA PEREZ, NEREA -NRP141103 8 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
58 00 12.28 FERNANDEZ CAMPO, CLAUDIA -CFC300503 5 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
59 00 12.35 TRABADELO LOPEZ, LUCIA -LTL0O21203 8 2003 AL 2258 LUGO 17/03/2013
60 00 12.42 IGLESIAS CASTRO, ZAIRA -ZI1C100903 7 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
61 00 13.18 CASTINEIRA MARRERO, ANTIA -ACM020303 7 2003 AL 8 LUGO 14/04/2013
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 1:38.07 REIJA TORRON, ANDREA -ART110102 1 2002 AL 127 LUGO 14/04/2013
2 1:39.13 LOPEZ LOPEZ, SILVIA -SLL160803 1 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
3 1:39.35 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BLANCA INE -BRF010102 2 2002 AL 134 LUGO 17/03/2013
4 1:41.06 RODRIGUEZ ARES, AINARA -ARA111103 3 2003 AL 2261 LUGO 17/03/2013
5 1:44.50 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA -CMT010203 4 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
6 1:45.51  VELOSO SIMON, CANDELA -CVS130202 2 2002 AL 116 LUGO 14/04/2013
7 1:47.76  FERNANDEZ MUNOZ, LAURA -LFM190103 2 2003 AL 2258 LUGO 17/03/2013
8 1:48.74  ARIAS PUMARINO, VALERIA -VAP041102 1 2002 AL 146 LUGO 14/04/2013
9 1:48.87 GARCIA GONZALEZ, JIMENEZ -JGG021003 2 2003 AL 2255 LUGO 14/04/2013
10 1:48.95  PENAS ARES, CARLA -CPAO70503 5 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
11 1:51.41 RODRIGUEZ IGLESIAS, LUCIA -LR1070303 6 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
12 1:51.92 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARMEN -CRG220202 3 2002 AL 8 LUGO 14/04/2013
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CATEGORIA ALEVIN FEMININA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
13 1:52.07 SANFIZ CADORNIGA, MARTA NURIA  -MSC140602 4 2002 AL 134 LUGO 14/04/2013
14 1:52.33 RODRIGUEZ GONZALEZ, BLANCA -BRG051003 7 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
15 1:52.61 PUGA RODRIGUEZ, MARTA -MPR071102 8 2002 AL 19 LUGO 17/03/2013
16 1:53.53 LOPEZ AMADO, RAQUEL -RLA180102 5 2002 AL 116 LUGO 14/04/2013
17 1:53.72 LENCE IGLESIAS, BRENDA -BL1010703 3 2003 AL 127 LUGO 17/03/2013
18 1:54.21 MENDEZ FERNANDEZ, PAULA -PMF240403 4 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
19 1:56.47 FIEIRAS SALIDO, ANDREA -AFS070203 5 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
20 1:58.73 FERNANDEZ MONTES, MERCEDES -MFM240403 6 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
21 1:58.81 MENDEZ FERNANDEZ, LUCIA -LMF240403 7 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
22 1:59.46  DIAZ SAAVEDRA, PAULA -PDS030603 8 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
23 2:00.39 FAGIL RUEDA, NOA -NFR090103 9 2003 AL 179 LUGO 17/03/2013
24 2:03.87 BREA CASTROGIL, IRIA -IBC230703 5 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
25 2:05.81 LOIS APARICIO, MONSERRAT AIXUAN -MLA131103 10 2003 AL 8 LUGO 17/03/2013
26 2:08.22 REGUEIRO VILAR, CLARA -CRV280803 7 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
27 2:10.42 JOVER RODRIGUEZ, CARMEN -CJR160403 6 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
28 2:10.80  SEIJAS SANTISO, LUCIA -LSS270703 8 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
29 2316 RODRIGUEZSEOANELARA -LRS216802 9 2662 AL 2252 tU6O 1410442013
30 2:11.08 FERNANDEZ LOSADA, ELISA -EFL120203 7 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
31 2:13.62 BLANCO RODRIGUEZ, IREA -IBR050602 8 2002 AL 179 LUGO 14/04/2013
32 2:17.08 DIAZ MARTINEZ, PAULA -PDM150702 9 2002 AL 8 LUGO 14/04/2013
33 2:17.38 LOPEZ DIAZ, ANTHIA -ALD170503 10 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
34 2:17.53  LLANEZA VINA, ANA -ALV201103 11 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
35 2:18.11 NEIRA GONZALEZ, LUCIA -LNG311203 11 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
36 2:19.83 BARRO HERMIDA, NATALIA -NBH200803 10 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
37 2:20.03 MENDOZA REIJA, EVA -EMR170903 12 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
38 2:29.89 FERNANDEZ FERRO, ANA -AFF310703 11 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 3:39.62 LOPEZ LOPEZ, SILVIA -SLL160803 1 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
2 3:40.49 BOUZA FERNANDEZ, MARIA -MBF210403 2 2003 AL 137 LUGO 14/04/2013
3 3:44.06 RODRIGUEZ ARES, AINARA -ARA111103 3 2003 AL 2261 LUGO 14/04/2013
4 3:51.28 VARELA MOLEJON, LUCIA -LVM190103 1 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
5 3:52.07 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BLANCA INE -BRF010102 4 2002 AL 134 LUGO 14/04/2013
6 3:53.77 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VIC -CGF270903 5 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
7 3:59.41 FERNANDEZ VAZQUEZ, UXIA -UFV251102 2 2002 AL 127 LUGO 17/03/2013
8 4:04.80 GRANA FERNANDEZ, CLAUDIA -CGF250402 3 2002 AL 116 LUGO 17/03/2013
9 4:04.96 BLANCO CRUZ, VANESA -VBC101102 4 2002 AL 179 LUGO 17/03/2013
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA ALEVIN FEMININA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

1.000 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

10 4:07.72 CASTEDO GRANDIO, NOA -NCG181202 7 2002 AL 2252 LUGO 14/04/2013
11 4:10.81  SANCHEZ LOPEZ, NOELIA -NSL040903 5 2003 AL 179 LUGO 17/03/2013
12 4:13.62  PENAS ARES, CARLA -CPA070503 10 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
13 4:16.02  LOPEZ IGLESIAS, AINOA -ALI060603 11 2003 AL 2261 LUGO 14/04/2013
14 4:16.90 MENDEZ FERNANDEZ, PAULA -PMF240403 12 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
15 4:22.41  MENDEZ FERNANDEZ, LUCIA -LMF240403 13 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
16 4:41.29  FREIRE FERNANDEZ, EVA -EFF300702 14 2002 AL 4 LUGO 14/04/2013

2.000 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 7:47.61 BOUZA FERNANDEZ, MARIA -MBF210403 1 2003 AL 137 LUGO 17/03/2013
2 7:49.48  VALLINES FERNANDEZ, ANA -AVF040803 2 2003 AL 2261 LUGO 17/03/2013
3 8:13.46  VARELA MOLEJON, LUCIA -LVM190103 2 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
4 8:37.61  GRANA FERNANDEZ, CLAUDIA -CGF250402 3 2002 AL 116 LUGO 14/04/2013
5 8:40.73  FARINAS GARCIA, ANDREA -AFG050103 4 2003 AL 179 LUGO 14/04/2013
6 9:08.13 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA -CFS010102 5 2002 AL 189 LUGO 14/04/2013
7 9:34.06  VILLAR SIMON, ANA -AVS070103 4 2003 AL 179 LUGO 17/03/2013
8 10:08.44  DIAZ VAZQUEZ, MARIA -MDV010302 5 2002 AL 2252 LUGO 17/03/2013

2 km marcha

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

1 14:17.44  FREIRE FERNANDEZ, EVA -EFF300702 1 2002 AL 4 LUGO 17/03/2013
2 14:21.23  MARTINEZ TELLEZ, CARMEN -CMT010403 3 2003 AL 19 LUGO 17/03/2013
3  14:24.49 LOPEZ DiAZ, UXIA -ULD200303 4 2003 AL 19 LUGO 17/03/2013
4  14:53.96 BARRO HERMIDA, NATALIA -NBH200803 5 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
5  15:15.21  RIVAS QUIROGA, CECILIA -CRQ271103 6 2003 AL 19 LUGO 17/03/2013
6 15:16.03  LOPEZ DIAZ, ANTHIA -ALD170503 7 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
7 15:24.40 INSUA YAREZ, ANA -AlY090102 3 2002 AL 2252 LUGO 14/04/2013
8  15:40.05 CARREIRA SEIJAS, CLAUDIA -CCS041002 8 2002 AL 2252 LUGO 17/03/2013
9  15:42.98 MARTINEZ-SIERRA FRANGANILLO, ME -MMS110703 9 2003 AL 2261 LUGO 17/03/2013
10  15:50.04 FERNANDEZ LOSADA, ELISA -EFL120203 10 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
11 16:57.51  SANMARTIN VAZQUEZ, EVA -ESV120103 6 2003 AL 2252 LUGO 14/04/2013
12 18:03.43 MENDOZA REIJA, EVA -EMR170903 11 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013

Salto de altura

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 1,31 REIJA TORRON, ANDREA -ART110102 1 2002 AL 127 LUGO 14/04/2013
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C'"? 3 RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA ALEVIN FEMININA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
2 1,18 BOUZA FERNANDEZ, MARIA -MBF210403 3 2003 AL 137 LUGO 17/03/2013
3 1,18 ANLLO CAMPO, ANDREA -AAC100303 2 2003 AL 4 LUGO 17/03/2013
4 1,10 VELOSO SIMON, CANDELA -CVS130202 4 2002 AL 116 LUGO 17/03/2013
5 1,10 PINON SUREDA, PAULA -PPS290803 3 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
6 1,05 VARELA MOLEJON, LUCIA -LVM190103 5 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
7 1,05 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA -CMT010203 5 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
8 1,00 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA -CFS010102 6 2002 AL 189 LUGO 17/03/2013
9 1,00 SACO GONZALEZ, MARIA -MSG020903 6 2003 AL 2254 LUGO 14/04/2013
10 1,00 LOPEZ IGLESIAS, AINOA -AL1060603 7 2003 AL 2261 LUGO 14/04/2013
11 0,95  VALLINES FERNANDEZ, ANA -AVF040803 7 2003 AL 2261 LUGO 17/03/2013
12 0,90 LOPEZ AMADO, RAQUEL -RLA180102 9 2002 AL 116 LUGO 17/03/2013
13 0,90 MARTINEZ OTERO, LUCIA -LM0O271103 8 2003 AL 18 LUGO 14/04/2013
14 0,90 FIEIRAS SALIDO, ANDREA -AFS070203 9 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
15 0,90 MENDEZ FERNANDEZ, PAULA -PMF240403 10 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
16 0,85 MENDEZ FERNANDEZ, LUCIA -LMF240403 11 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 3,70 CASTEDO PEREIRA, CRISTINA -CCP060902 1 2002 AL 127 LUGO 17/03/2013
2 00 3,56 ANLLO CAMPO, ANDREA -AAC100303 1 2003 AL 4 LUGO 14/04/2013
3 00 3,54 LOPEZ DIEGUEZ, MELANIA -MLD010203 2 2003 AL 19 LUGO 14/04/2013
4 00 3,41 VELOSO SIMON, CANDELA -CVS130202 3 2002 AL 116 LUGO 14/04/2013
5 00 3,35 MARTINEZ TELLEZ, CARMEN -CMT010403 2 2003 AL 19 LUGO 17/03/2013
6 00 3,34 LOPEZ LOPEZ, SILVIA -SLL160803 5 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
7 00 3,23  BOUZA FERNANDEZ, MARIA -MBF210403 7 2003 AL 137 LUGO 14/04/2013
8 00 3,08 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA -CMT010203 4 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
9 00 3,05 PINON SUREDA, PAULA -PPS290803 8 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
10 0,0 3,00 GRANA FERNANDEZ, CLAUDIA -CGF250402 9 2002 AL 116 LUGO 14/04/2013
11 00 2,91 MARTINEZ OTERO, LUCIA -LM0O271103 6 2003 AL 18 LUGO 17/03/2013
12 00 2,90 RODRIGUEZ GONZALEZ, BLANCA -BRG051003 7 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
13 00 2,89 LAGE DIAZ, ANTIA -ALD280502 10 2002 AL 146 LUGO 14/04/2013
14 00 2,87  ARIAS PUMARINO, VALERIA -VAP041102 8 2002 AL 146 LUGO 17/03/2013
15 00 2,84  LOPEZ IGLESIAS, AINOA -ALI060603 11 2003 AL 2261 LUGO 17/03/2013
16 00 2,84  BLANCO CRUZ, VANESA -VBC101102 10 2002 AL 179 LUGO 17/03/2013
17 00 2,81 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA -CFS010102 11 2002 AL 189 LUGO 14/04/2013
18 00 2,79 LOPEZ AMADO, RAQUEL -RLA180102 12 2002 AL 116 LUGO 14/04/2013
19 00 2,76  SANTAMARINA REGO, NIA -NSR020603 12 2003 AL 2258 LUGO 17/03/2013
20 0,0 2,72 MANIN LOPEZ, CLARA -CML120302 13 2002 AL 2253 LUGO 14/04/2013
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Salto de lonxitude

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
21 00 2,71 FERNANDEZ VAZQUEZ, ANTIA -AFV180303 14 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
22 00 2,63 RODRIGUEZ MARTIN, TERESA -TRM270503 15 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
23 00 2,63 SANFIZ CADORNIGA, MARTA NURIA -MSC140602 15 2002 AL 134 LUGO 14/04/2013
24 00 2,61 FERNANDEZ MUNOZ, LAURA -LFM190103 16 2003 AL 2258 LUGO 17/03/2013
25 00 2,61 BREA CASTROGIL, IRIA -IBC230703 17 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
26 00 2,54 FERNANDEZ GARCIA, ALBA -AFG090603 19 2003 AL 2258 LUGO 17/03/2013
27 00 2,54 SACO GONZALEZ, MARIA -MSG020903 20 2003 AL 2254 LUGO 17/03/2013
28 00 2,53 VILA PEREZ, MELODY -MVP220403 19 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
29 00 2,48 OCAMPO INSUA, TANIA -TOI250202 21 2002 AL 2252 LUGO 17/03/2013
30 00 2,47 FREIRE FERNANDEZ, EVA -EFF300702 20 2002 AL 4 LUGO 14/04/2013
31 00 2,46  FIEIRAS SALIDO, ANDREA -AFS070203 22 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
32 00 2,43 FARINAS GARCIA, ANDREA -AFG050103 21 2003 AL 179 LUGO 14/04/2013
33 00 2,43 DIAZ SAAVEDRA, PAULA -PDS030603 22 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
34 00 2,36 RUBINOS RODRIGUEZ, PAULA -PRR161103 23 2003 AL 8 LUGO 14/04/2013
35 00 2,30 PERNAS LOPEZ, CANDELA -CPLO90903 24 2003 AL 2258 LUGO 14/04/2013
36 00 2,28 CASTINEIRA MARRERO, ANTIA -ACM020303 24 2003 AL 8 LUGO 17/03/2013
37 00 2,27 CORDOBA MURO, JULIA -JCM160203 25 2003 AL 2261 LUGO 14/04/2013
38 00 2,26 VALLINES FERNANDEZ, ANA -AVF040803 26 2003 AL 2261 LUGO 14/04/2013
39 00 2,25 BARRO HERMIDA, NATALIA -NBH200803 26 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
40 00 2,25 FRAGA HERNANDEZ, BARBARA -BFH030203 27 2003 AL 2258 LUGO 14/04/2013
41 00 2,21 PEGO VAZQUEZ, LUCIA -LPV010103 28 2003 AL 137 LUGO 14/04/2013
42 00 2,19 RODRIGUEZ MENDEZ, PAULA -PRM220703 29 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
43 00 2,18 BLANCO DIAZ, PATRICIA -PBD200803 31 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
44 00 2,15 PUGA RODRIGUEZ, MARTA -MPR0O71102 32 2002 AL 19 LUGO 14/04/2013
45 00 2,12 LOIS APARICIO, MONSERRAT AIXUAN -MLA131103 33 2003 AL 8 LUGO 14/04/2013
46 00 2,09 IRIMIA HOLGUIN, LIDIA -LIH250903 29 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
47 00 2,08 AGRELO MARTINEZ, LUCIA -LAM060902 34 2002 AL 2253 LUGO 14/04/2013
48 00 2,06 PRADO DUARTE, AZUCENA -APD020502 35 2002 AL 2265 LUGO 14/04/2013
49 00 2,05 SANARDZHIEVA, ELENA KOSTADINOV -ES230802 36 2002 AL 2253 LUGO 14/04/2013
50 00 2,04 LLANEZA VINA, ANA -ALV201103 37 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
51 00 1,97 FERNANDEZ FERRO, ANA -AFF310703 31 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
52 00 1,97 IGLESIAS CASTRO, ZAIRA -Z1C100903 32 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
53 00 1,91 DIAZ OCARNA, ALBA -ADO300603 33 2003 AL 19 LUGO 17/03/2013
54 00 1,89 RODRIGUEZ BELLO, LUCIA -LRB160602 38 2002 AL 8 LUGO 14/04/2013
55 00 1,78 LOPEZ DIAZ, ANTHIA -ALD170503 40 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
56 00 1,72 TRABADELO LOPEZ, LUCIA -LTL021203 41 2003 AL 2258 LUGO 14/04/2013
57 00 1,61 VAZQUEZ VALIN, MAITE -MVV300903 35 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
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CATEGORIA ALEVIN FEMININA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 6,55 PINON SUREDA, PAULA -PPS290803 1 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
2 6,51 HUAMAN PEREZ, FLORENCIA VALENTI -FHP300702 1 2002 AL 8 LUGO 14/04/2013
3 5,55 MARTINEZ-SIERRA FRANGANILLO, ME -MMS110703 3 2003 AL 2261 LUGO 17/03/2013
4 5,55 CORDOBA MURO, JULIA -JCM160203 2 2003 AL 2261 LUGO 14/04/2013
5 5,51 MENDEZ FERNANDEZ, LUCIA -LMF240403 4 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
6 5,41 LOPEZ VIZOSO, ANA -ALV170902 5 2002 AL 2258 LUGO 17/03/2013
7 5,05 LOPEZ DIAZ, ANTHIA -ALD170503 6 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
8 4,87 DIAZ VAZQUEZ, MARIA -MDV010302 3 2002 AL 2252 LUGO 14/04/2013
9 4,83 PICO GONZALEZ, ALEJANDRA -APG090202 4 2002 AL 2252 LUGO 14/04/2013
10 4,73 FERNANDEZ MENDEZ, ICIA -IFM220203 5 2003 AL 2258 LUGO 14/04/2013
11 4,68 LAGE DIAZ, ANTIA -ALD280502 7 2002 AL 146 LUGO 17/03/2013
12 4,67 LODOS LUZ, ELENA -ELL190803 8 2003 AL 2261 LUGO 17/03/2013
13 4,65 NUNEZ GOMEZ, CRISTINA -CNG150403 6 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
14 4,63 FERNANDEZ VAZQUEZ, ANTIA -AFV180303 7 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
15 4,62  CASTINEIRA MARRERO, ANTIA -ACM020303 9 2003 AL 8 LUGO 17/03/2013
16 4,58 MENDEZ FERNANDEZ, PAULA -PMF240403 10 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
17 4,46  CALOTO LOPEZ, RAQUEL -RCL250803 8 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
18 4,41  SANCHEZ LOPEZ, NOELIA -NSL040903 10 2003 AL 179 LUGO 14/04/2013
19 4,20 FERNANDEZ DIAZ-ALCAZAR, SARA -SFD010803 12 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
20 4,14  CARBALLAL PRESAS, ALDARA -ACP200503 13 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
21 3,89 CARBALLIDO PERNAS, IRIA -ICP200703 14 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
22 3,83 MENDOZA REIJA, EVA -EMR170903 16 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
23 3,63 FERNANDEZ LOSADA, ELISA -EFL120203 17 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
24 3,59  VALLINES FERNANDEZ, MARIA -MVF040803 16 2003 AL 2261 LUGO 14/04/2013
25 3,01 IRIMIA HOLGUIN, LIDIA -LIH250903 17 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
26 2,94  FREIRE FERNANDEZ, EVA -EFF300702 19 2002 AL 4 LUGO 17/03/2013
27 2,85 BLANCO DIAZ, PATRICIA -PBD200803 20 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
28 2,54  NEIRA GONZALEZ, LUCIA -LNG311203 21 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
29 2,09 FERNANDEZ CAMPO, CLAUDIA -CFC300503 22 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 26,13 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARMEN -CRG220202 1 2002 AL 8 LUGO 14/04/2013
2 26,12 PINON SUREDA, PAULA -PPS290803 1 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
3 23,99 HUAMAN PEREZ, FLORENCIA VALENTI -FHP300702 2 2002 AL 8 LUGO 14/04/2013
4 20,76 INSUA YANEZ, ANA -AlY090102 3 2002 AL 2252 LUGO 14/04/2013
5 19,23  VALLINES FERNANDEZ, MARIA -MVF040803 4 2003 AL 2261 LUGO 14/04/2013
6 19,19 MARINA POLO, IDAIRA -IMP260802 5 2002 AL 8 LUGO 14/04/2013
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Lanzamento de pelota

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
18,67 FERNANDEZ GARCIA, ALBA -AFG090603 6 2003 AL 2258 LUGO 14/04/2013
16,77 RODRIGUEZ BELLO, LUCIA -LRB160602 7 2002 AL 8 LUGO 14/04/2013
15,48 FRAGA HERNANDEZ, BARBARA -BFH030203 8 2003 AL 2258 LUGO 14/04/2013
10 15,45 PENAS ARES, CARLA -CPA070503 9 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
11 14,87 PRADO DUARTE, AZUCENA -APD020502 10 2002 AL 2265 LUGO 14/04/2013
12 14,81 DIAZ VAZQUEZ, MARIA -MDV010302 3 2002 AL 2252 LUGO 17/03/2013
13 14,61  VILLARINO VIZOSO, SHEILA -SVv150503 11 2003 AL 2258 LUGO 14/04/2013
14 14,48  SANFIZ CADORNIGA, MARTA NURIA  -MSC140602 4 2002 AL 134 LUGO 17/03/2013
15 14,36  AGRELO MARTINEZ, LUCIA -LAM060902 2002 AL 2253 LUGO 17/03/2013
16 14,34  FERNANDEZ MONTES, MERCEDES -MFM240403 12 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
17 14,17 NURNEZ GOMEZ, CRISTINA -CNG150403 6 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
18 14,15 SANTAMARINA REGO, NIA -NSR020603 7 2003 AL 2258 LUGO 17/03/2013
9 13793 PHCO-GONZALEZ-ALEJANDRA -APGO96202 13 2602 AL 2252 HUG6o 1416412613
20 13,66 LODOS LUZ, ELENA -ELL190803 9 2003 AL 2261 LUGO 17/03/2013
21 13,45 PERNAS LOPEZ, CANDELA -CPL090903 15 2003 AL 2258 LUGO 14/04/2013
22 13,42 CARBALLAL PRESAS, ALDARA -ACP200503 10 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
23 12,99 FERNANDEZ FERRO, ANA -AFF310703 16 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
24 12,65 SORDO ALVAREZ, AROA -ASA090703 18 2003 AL 2261 LUGO 14/04/2013
25 12,43 FERNANDEZ MENDEZ, ICIA -IFM220203 20 2003 AL 2258 LUGO 14/04/2013
26 12,38 TOSAR PEREZ, LUCIA -LTP250703 21 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
27 11,27  SANARDZHIEVA, ELENA KOSTADINOV -ES230802 23 2002 AL 2253 LUGO 14/04/2013
28 10,59 FERNANDEZ LOSADA, ELISA -EFL120203 24 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
29 10,56  DIAZ SAAVEDRA, PAULA -PDS030603 15 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
30 10,37 BREA CASTROGIL, IRIA -1IBC230703 25 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
31 10,35  LLANEZA VINA, ANA -ALV201103 17 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
32 10,25  IGLESIAS CASTRO, ZAIRA -ZIC100903 26 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
33 10,25 RUBINOS RODRIGUEZ, PAULA -PRR161103 27 2003 AL 8 LUGO 14/04/2013
34 10,17  IRIMIA HOLGUIN, LIDIA -LIH250903 28 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
35 9,82  TRABADELO LOPEZ, LUCIA -LTLO21203 29 2003 AL 2258 LUGO 14/04/2013
36 9,45 ROCA PEREZ, NEREA -NRP141103 30 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
37 8,45 FERNANDEZ DIAZ-ALCAZAR, SARA -SFD010803 20 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
38 8,43 RODRIGUEZ MENDEZ, PAULA -PRM220703 21 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
39 8,39 CARBALLIDO PERNAS, IRIA -ICP200703 31 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
40 8,02  NEIRA GONZALEZ, LUCIA -LNG311203 33 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
41 7,04  VAZQUEZ VALIN, MAITE -MVV300903 34 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
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CATEGORIA ALEVIN MASCULINA
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60 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00  9.26 LORENZO DIAZ, LUCAS -LLD090702 1 2002 AL 116 LUGO 17/03/2013
2 00  9.29 PEREZRIO, VICTOR -VPR300602 1 2002 AL 2258 LUGO 17/03/2013
3 00  9.36 ALVAREZ NIETO, CARLOS -CAN120302 2 2002 AL 146 LUGO 17/03/2013
4 00  9.37 MEZDREA, RARES -RM090202 1 2002 AL 2252 LUGO 17/03/2013
5 00 9.67 GONZALEZ VAZQUEZ, RAMON -RGV220902 1 2002 AL 19 LUGO 14/04/2013
6 00  9.72 FERNANDEZ VICENTE, DIEGO -DFV301202 1 2002 AL 13 LUGO 17/03/2013
7 00  9.75 LOPEZ GONZALEZ, JAVIER -JLG140402 2 2002 AL 2255 LUGO 17/03/2013
8 00  9.79 MARTINEZ MARINO, ANDRES -AMM140403 3 2003 AL 19 LUGO 17/03/2013
9 00  9.82 FERNANDEZ GONZALEZ, DAVID -DFG080202 1 2002 AL 116 LUGO 14/04/2013
10 00  9.83 DIAZ SALAS, ALEX -ADS170103 2 2003 AL 2261 LUGO 17/03/2013
11 00  9.85 IGLESIAS CABELIRO, ALEX -AIC020203 4 2003 AL 2258 LUGO 17/03/2013
12 00 9.90 POLLAN DIAZ, DIEGO -DPD190102 2 2002 AL 4  LUGO 17/03/2013
13 00  9.95 FONSECA JOVER, PABLO -PFJ050103 3 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
14 00  9.97 DIAZ MENDEZ, MARCO -MDM240802 1 2002 AL 186 LUGO 17/03/2013
15 00  9.97 RIO ARAUJO, MANUEL -MRA110302 3 2002 AL 2261 LUGO 17/03/2013
16 00 10.02 GARCCIA VIVERO, JORGE -JGV041002 4 2002 AL 2258 LUGO 17/03/2013
17 00 10.04 BRUZOS SANCHEZ, ADRIAN -ABS211102 2 2002 AL 146 LUGO 17/03/2013
18 00 10.05 COUCE REGUERA, MANUEL -MCR051203 3 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
19 00 10.09 BLANCO CARBON, XIAN -XBC060303 4 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
20 00 10.10 OTERO PIGUERAS, ANGEL -AOP130503 1 2003 AL 13 LUGO 14/04/2013
21 00 10.12 LOPEZ SILVOSA, DIEGO -DLS311202 5 2002 AL 4  LUGO 17/03/2013
22 00 10.17 DABLANCA GARCIA, AARON -ADG110303 3 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
23 00 10.17 DIAZ GARCIA, NOEL -NDG210702 5 2002 AL 2258 LUGO 17/03/2013
24 00 10.17 GONZALEZ NUNEZ, IKER -IGN080403 4 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
25 00 10.24 ROMAY TATO, FRANCISCO JAVIER -FRT300602 5 2002 AL 134 LUGO 17/03/2013
26 00 10.24 FERNANDEZ PRIETO, JSOE MANUEL ~ -JFP201103 5 2003 AL 2258 LUGO 17/03/2013
27 00 10.27 LOPEZ LOPEZ, ALVARO -ALL160503 5 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
28 00 10.30 CASTEDO HERMIDA, SAMUEL -SCH200603 3 2003 AL 179 LUGO 14/04/2013
29 00 10.30 PENIN LAMAZARES, MIGUEL -MPL220803 3 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
30 00 10.35 FEO CAO, DAVID -DFC140403 6 2003 AL 2265 LUGO 17/03/2013
31 00 10.42 DIAZ DE LA FUENTE, RAUL -RDDLF10020 4 2003 AL 127 LUGO 14/04/2013
32 00 10.48 QUINTELA RIO, ALEJANDRO -AQR190803 4 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
33 00 10.58 MARTINEZ OTERO, JAVIER -JMO271103 6 2003 AL 18 LUGO 17/03/2013
34 00 10.65 MATEO, JAUREGUI PEREZ -JM310803 5 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
35 00 10.68 CARUEZO VILLAMARIN, RODRIGO -RCV290303 6 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
36 00 10.69 VILLARABIDE VARELA, NOEL -NVW130803 2 2003 AL 179 LUGO 14/04/2013
37 00 10.69 FERNANDEZ MONTES, DEMETRIO -DFM080205 4 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
38 00 10.76 CORREDOIRA LOPEZ, PASTOR -PCL170603 7 2003 AL 4  LUGO 17/03/2013
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RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA ALEVIN MASCULINA

Federacion Galega Atletismo
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60 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

39 00 10.84 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO -RFF071103 5 2003 AL 2258 LUGO 14/04/2013
40 0,0 10.89 LOPEZ REAL, ANXO -ALR300503 4 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
41 0,0 10.96 FREIRE CASTRO, SERGIO -SFC251103 7 2003 AL 186 LUGO 14/04/2013
42 00 10.98 CASTRO NUNEZ, NICOLAS -NCC111003 8 2003 AL 2255 LUGO 17/03/2013
43 0,0 10.99 CENDAN PUENTE, RAUL -CPR170203 5 2003 AL 2256 LUGO 17/03/2013
44 00 11.00 GARCIABOENTE GARCIA, ALFONSO UB -AGG260702 7 2002 AL 116 LUGO 14/04/2013
45 60 102 ARVARINO-AMADO RAUL -RAA261003 8 2603 AL 2252 tU6o 1410442013
46 0,0 11.12 SILVA RODRIGUEZ, MIGUEL -MSR200202 6 2002 AL 18 LUGO 14/04/2013
47 0,0 11.23 ZAS MARIN, JUAN -JZM090203 3 2003 AL 179 LUGO 14/04/2013
48 00 11.25 FARINAS LOPEZ, LUCAS -LFL240202 7 2002 AL 2255 LUGO 17/03/2013
49 0,0 11.39 GONZALEZ MATILLA, IGNACIO -IGM020303 8 2003 AL 18 LUGO 17/03/2013
50 00 11.58 YANEZ EXTREMEIRO, BRAIS -BYE021102 6 2002 AL 134 LUGO 17/03/2013
51 00 11.81 MANDIA FERNANDEZ, OSCAR MANUEL -OMF180603 7 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
52 0,0 11.94 FRIAS COBAS, UNAI -UFC230903 8 2003 AL 179 LUGO 14/04/2013

500 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 1:36.23  LOPEZ LOPEZ, ALVARO -ALL160503 1 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
2 1:36.87 GONZALEZ VAZQUEZ, RAMON -RGV220902 1 2002 AL 19 LUGO 14/04/2013
3 1:38.27  DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO -JDLIP03080 2 2002 AL 134 LUGO 14/04/2013
4 1:40.24 FERNANDEZ GONZALEZ, DAVID -DFG080202 2 2002 AL 116 LUGO 17/03/2013
5 1:42.16  MARTINEZ CASANOVA, HUGO -HMC231102 1 2002 AL 146 LUGO 17/03/2013
6 1:43.47  DIAZ SALAS, ALEX -ADS170103 3 2003 AL 2261 LUGO 14/04/2013
7 1:43.76  ALONSO GIL, MARCO -MAG210203 4 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
8 1:44.16  GONZALEZ NUNEZ, IKER -IGN080403 5 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
9 1:44.25 DIAZ DE LA FUENTE, RAUL -RDDLF10020 3 2003 AL 127 LUGO 17/03/2013
10 1:45.23  PEREZRIO, VICTOR -VPR300602 1 2002 AL 2258 LUGO 14/04/2013
11 1:46.52  MATEO, JAUREGUI PEREZ -JM310803 2 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
12 1:46.58 BRUZOS SANCHEZ, ADRIAN -ABS211102 4 2002 AL 146 LUGO 17/03/2013
13 1:46.83  BLANCO CARBON, XIAN -XBC060303 6 2003 AL 116 LUGO 14/04/2013
14 1:47.63 LOPEZ GONZALEZ, JAVIER -JLG140402 2 2002 AL 2255 LUGO 14/04/2013
15 1:47.80  PENIN LAMAZARES, MIGUEL -MPL220803 3 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
16 1:47.95  MARIANO DE OLIVEIRA, LUCAS GABRI -LMDO12020 5 2002 AL 2252 LUGO 17/03/2013
17 1:48.94 LORENZO DIAZ, LUCAS -LLD090702 4 2002 AL 116 LUGO 14/04/2013
18 1:48.99 ROMAY TATO, FRANCISCO JAVIER -FRT300602 5 2002 AL 134 LUGO 14/04/2013
19 1:49.06  VEIGA COUNAGO, MANUEL -MVC100702 6 2002 AL 2255 LUGO 14/04/2013
20 1:51.71  NOGUEIRA REGO, BORJA -BNRO70602 8 2002 AL 8 LUGO 14/04/2013
21 1:55.39  FONSECA JOVER, PABLO -PFJ050103 7 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
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500 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

22 1:56.19  FARINAS LOPEZ, LUCAS -LFL240202 7 2002 AL 2255 LUGO 17/03/2013
23 1:56.30 FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL -MFF170102 8 2002 AL 2258 LUGO 14/04/2013
24 1:56.43 BOTANA LOBELLE, PEDRO -PBL210302 9 2002 AL 116 LUGO 14/04/2013
25 1:57.35  QUINTELA RIO, ALEJANDRO -AQR190803 4 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
26 1:58.89 VAZQUEZ PEREZ, ANTON -AVP091203 5 2003 AL 19 LUGO 17/03/2013
27 1:59.47  VAZQUEZ PEREZ, HUGO -HVP091203 6 2003 AL 19 LUGO 17/03/2013
29 2:02.46  GONZALEZ MATILLA, IGNACIO -IGM020303 11 2003 AL 18 LUGO 14/04/2013
30 2:04.58 SANCHEZANDRADE PEREZ, JAIME -JSP110903 11 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
31 2:06.73  CARBALLIDO BOUZAS, YADAI -YCB060302 9 2002 AL 134 LUGO 17/03/2013
32 2:08.33  DABLANCA GARCIA, AARON -ADG110303 12 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
33 2:08.71 COIRA DIAZ, JORGE -JCD110103 10 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
34 2:08.98  IGLESIAS RODRIGUEZ, DANIEL -DIR030403 11 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
35 2:10.86  PAN GONZALEZ, LUIS -LPG200603 8 2003 AL 19 LUGO 17/03/2013

1.000 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 3:31.70  MARTINEZ CASANOVA, HUGO -HMC231102 1 2002 AL 146 LUGO 14/04/2013
2 3:37.98 LOPEZ LOPEZ, ALVARO -ALL160503 2 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
3 3:40.06  SANTIAGO LOPEZ, ALEXANDRE -SLA231203 3 2003 AL 2253 LUGO 14/04/2013
4 3:41.39  DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO -JDLIPO3080 1 2002 AL 134 LUGO 17/03/2013
5 3:45.96  ALONSO GIL, MARCO -MAG210203 3 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
6 3:49.37  VEIGA COUNAGO, MANUEL -MVC100702 4 2002 AL 2255 LUGO 17/03/2013
7 3:50.96 RODRIGUEZ DiAZ, HECTOR -HRD210202 4 2002 AL 19 LUGO 14/04/2013
8 3:56.73  FEO CAO, DAVID -DFC140403 5 2003 AL 2265 LUGO 14/04/2013
9 3:58.24  PITA PENA, IKER -1PP020802 6 2002 AL 2252 LUGO 14/04/2013
10 4:00.25 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR -AFG300703 7 2003 AL 2255 LUGO 14/04/2013
11 4:00.35 BURGO LAZARE, MARCOS -MBL100702 8 2002 AL 179 LUGO 14/04/2013
1z 4:05.60 CENDAN POENTE, RAUL -RCP170203 9 2003 AL 2256 LUGO 14/04/2013
13 4:05.60 CENDAN PUENTE, RAUL -CPR170203 9 2003 AL 2256 LUGO 14/04/2013
14 4:09.28  ZAS MARIN, JUAN -JZM090203 10 2003 AL 179 LUGO 14/04/2013
15 4:09.92  ALVARINO AMADO, RAUL -RAA261003 11 2003 AL 2252 LUGO 14/04/2013
16 4:10.63  GUNTINAS CASANOVA, PABLO -PGC191202 12 2002 AL 19 LUGO 14/04/2013
17 4:21.28  GARCIA ALVARINO, JOSE -JGA110403 13 2003 AL 189 LUGO 14/04/2013
18 4:23.08 LOPEZ RODRIGUEZ, ADRIAN -ALR261202 14 2002 AL 189 LUGO 14/04/2013
19 4:24.21  FREIRE CASTRO, SERGIO -SFC251103 15 2003 AL 186 LUGO 14/04/2013
20 4:25.65 CARBALLIDO BOUZAS, YADAI -YCB060302 16 2002 AL 134 LUGO 14/04/2013
21 4:32.46  FRIAS COBAS, UNAI -UFC230903 17 2003 AL 179 LUGO 14/04/2013
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA ALEVIN MASCULINA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

1.000 metros lisos

# MARCA

ATLETA

LIC.

PTO ANO CAT CLUB

LUGAR DATA

2.000 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 7:50.67  SANTOS BUJAN, CRISTIAN -CSB200502 1 2002 AL 179 LUGO 17/03/2013
2 8:17.48 PALOMINO ARRANZ, ISMAEL -1IPA281202 2 2002 AL 2261 LUGO 17/03/2013
3 8:21.31  VILLARABIDE VARELA, NOEL -NVV130803 2 2003 AL 179 LUGO 14/04/2013
4 8:28.25 FERNANDEZ FERNANDEZ, ALVARO -AFF170102 3 2002 AL 2258 LUGO 17/03/2013
5 8:29.55 FEO CAO, DAVID -DFC140403 4 2003 AL 2265 LUGO 17/03/2013
6 8:32.17 LOPEZ SILVOSA, DIEGO -DLS311202 5 2002 AL 4 LUGO 17/03/2013
7 8:37.77 ITRIH, ADNAN -Al110302 4 2002 AL 2261 LUGO 14/04/2013
8 8:42.67  ALVAREZ GOYANES, VICTOR -VAG100702 6 2002 AL 19 LUGO 17/03/2013
9 8:46.49  ALVARINO AMADO, SAMUEL -SAA160202 7 2002 AL 2252 LUGO 17/03/2013
10 8:47.93  FARINAS LOPEZ, LUCAS -LFL240202 6 2002 AL 2255 LUGO 14/04/2013
11 8:50.81  GARCIA ALVARINO, JOSE -JGA110403 8 2003 AL 189 LUGO 17/03/2013
12 8:55.66  DIAZ FERNANDEZ, MATEO -MDF180903 7 2003 AL 189 LUGO 14/04/2013
13 9:11.14  SANCHEZ SANCHEZ, JUAN -JSS040403 9 2003 AL 19 LUGO 14/04/2013

2 km marcha

# MARCA

ATLETA

LIC.

PTO ANO CAT CLUB

LUGAR DATA

1 14:21.12

GAYOSO BLANCO, LOIS XOSE

-LGB130702

Salto de altura

2

2002

AL

2252

LUGO

17/03/2013

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 1,26 FERNANDEZ GONZALEZ, DAVID -DFG080202 1 2002 AL 116 LUGO 14/04/2013
2 1,23 LORENZO DIAZ, LUCAS -LLD090702 2 2002 AL 116 LUGO 14/04/2013
3 1,15 NOGUEIRA REGO, BORJA -BNRO70602 3 2002 AL 8 LUGO 14/04/2013
4 1,10 LOPEZ SILVOSA, DIEGO -DLS311202 6 2002 AL 4 LUGO 14/04/2013
5 1,10 MARTINEZ CASANOVA, HUGO -HMC231102 4 2002 AL 146 LUGO 14/04/2013
6 1,10 MARTINEZ OTERO, JAVIER -JMO271103 4 2003 AL 18 LUGO 14/04/2013
7 1,05 ALVAREZ GOYANES, VICTOR -VAG100702 1 2002 AL 19 LUGO 17/03/2013
8 1,05 SILVA RODRIGUEZ, MIGUEL -MSR200202 8 2002 AL 18 LUGO 14/04/2013
9 1,00 POLLAN DiAZ, DIEGO -DPD190102 10 2002 AL 4 LUGO 14/04/2013
10 1,00 SANCHEZ VILLALBA, XAQUIN -XSV160503 9 2003 AL 2261 LUGO 14/04/2013
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CATEGORIA ALEVIN MASCULINA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

Salto de lonxitude

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 3,72 PEREZ RIO, VICTOR -VPR300602 1 2002 AL 2258 LUGO 14/04/2013
2 00 3,64 ALVAREZ NIETO, CARLOS -CAN120302 2 2002 AL 146 LUGO 14/04/2013
3 00 3,53 FERNANDEZ GONZALEZ, DAVID -DFG080202 1 2002 AL 116 LUGO 17/03/2013
4 00 3,53 GARCCIA VIVERO, JORGE -JGV041002 3 2002 AL 2258 LUGO 14/04/2013
5 00 3,48 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO -JDLIPO3080 3 2002 AL 134 LUGO 17/03/2013
6 00 3,47 FERNANDEZ VICENTE, DIEGO -DFV301202 4 2002 AL 13 LUGO 17/03/2013
7 00 3,47 RODRIGUEZ DIiAZ, HECTOR -HRD210202 4 2002 AL 19 LUGO 14/04/2013
8 00 3,43 MARTINEZ MARINO, ANDRES -AMM140403 5 2003 AL 19 LUGO 17/03/2013
9 00 3,39 BLANCO CARBON, XIAN -XBC060303 6 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
10 0,0 3,37 MENDEZ YANEZ, DAVID -DMY060302 6 2002 AL 8 LUGO 14/04/2013
11 00 3,37 FONSECA JOVER, PABLO -PFJ050103 5 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
12 00 3,36 DIAZ DE LA FUENTE, RAUL -RDDLF10020 8 2003 AL 127 LUGO 17/03/2013
13 00 3,28 VAZQUEZ MEIJOME, GUATAMA -GVM010402 8 2002 AL 2253 LUGO 14/04/2013
14 00 3,25 LORENZO DIAZ, LUCAS -LLD090702 9 2002 AL 116 LUGO 17/03/2013
15 00 3,16 LOPEZ LOPEZ, ALVARO -ALL160503 13 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
16 0,0 3,13 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR -AFG300703 14 2003 AL 2255 LUGO 17/03/2013
17 00 3,06 RIO ARAUJO, MANUEL -MRA110302 16 2002 AL 2261 LUGO 17/03/2013
18 0,0 3,06 FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL -MFF170102 11 2002 AL 2258 LUGO 14/04/2013
19 00 3,05 IGLESIAS CABELIRO, ALEX -AlC020203 17 2003 AL 2258 LUGO 17/03/2013
20 0,0 3,05 SANCHEZ VILLALBA, XAQUIN -XSV160503 12 2003 AL 2261 LUGO 14/04/2013
21 00 3,03 SANTOS BUJAN, CRISTIAN -CSB200502 15 2002 AL 179 LUGO 14/04/2013
22 00 3,02 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO -RFF071103 16 2003 AL 2258 LUGO 14/04/2013
23 00 2,98 TRASANCOS ATADELL, XOEL -XTA090903 19 2003 AL 2265 LUGO 17/03/2013
24 00 2,95 RAMALLAL CASTRO, XOSE -XRC041103 20 2003 AL 2265 LUGO 17/03/2013
26 0,0 2,94 CASTEDO HERMIDA, SAMUEL -SCH200603 18 2003 AL 179 LUGO 14/04/2013
28 0,0 2,90 DIAZ GARCIA, NOEL -NDG210702 21 2002 AL 2258 LUGO 17/03/2013
29 00 2,85 DIAZ FERNANDEZ, MATEO -MDF180903 21 2003 AL 189 LUGO 14/04/2013
30 0,0 2,78 MOREDA HERMIDA, ANDRES -AMH120103 22 2003 AL 2258 LUGO 17/03/2013
31 00 2,77 CENDAN PUENTE, RAUL -CPR170203 23 2003 AL 2256 LUGO 17/03/2013
32 00 2,72 ALONSO GIL, MARCO -MAG210203 24 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
33 00 2,72 CORREDOIRA LOPEZ, PASTOR -PCL170603 22 2003 AL 4 LUGO 14/04/2013
34 0,0 2,71 COUCE REGUERA, MANUEL -MCR051203 25 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
35 0,0 2,71 GARCIA ALVARlNO, JOSE -JGA110403 23 2003 AL 189 LUGO 14/04/2013
36 0,0 2,69 BURGO LAZARE, MARCOS -MBL100702 26 2002 AL 179 LUGO 17/03/2013
37 00 2,66 FERNANDEZ PRIETO, JSOE MANUEL -JFP201103 24 2003 AL 2258 LUGO 14/04/2013
38 0,0 2,64 GUNTINAS CASANOVA, PABLO -PGC191202 26 2002 AL 19 LUGO 14/04/2013
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Salto de lonxitude

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

39 00 2,57 POLLAN DIAZ, DIEGO -DPD190102 28 2002 AL 4 LUGO 17/03/2013
40 0,0 2,56 CENDAN POENTE, RAUL -RCP170203 28 2003 AL 2256 LUGO 14/04/2013
41 00 2,55 COIRA DIAZ, JORGE -JCD110103 30 2003 AL 116 LUGO 17/03/2013
42 0,0 2,55 MATEO, JAUREGUI PEREZ -JM310803 29 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
43 0,0 2,44  BARREIRO MARTINEZ, DANIEL -DBM040102 29 2002 AL 8 LUGO 14/04/2013
44 0,0 2,42 RIOS LOPEZ, MIGUEL -MRL120303 30 2003 AL 19 LUGO 14/04/2013
45 0,0 2,41 SANCHEZ SANCHEZ, JUAN -JSS040403 32 2003 AL 19 LUGO 17/03/2013
46 0,0 2,41  CAUSIN FORNEAS, MANUEL -MCF300802 31 2002 AL 137 LUGO 14/04/2013
47 00 2,40 DIAZ SALAS, ALEX -ADS170103 33 2003 AL 2261 LUGO 17/03/2013
48 0,0 2,38 CARBALLIDO BOUZAS, YADAI -YCB060302 32 2002 AL 134 LUGO 14/04/2013
49 0,0 2,28  QUINTELA RIO, ALEJANDRO -AQR190803 36 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
50 0,0 2,28 VAZQUEZ PEREZ, ANTON -AVP091203 34 2003 AL 19 LUGO 14/04/2013
51 00 2,19 CASTRO NUNEZ, NICOLAS -NCC111003 38 2003 AL 2255 LUGO 17/03/2013
52 00 2,18 ARZA VISUNA, DIEGO -DAV050303 39 2003 AL 2255 LUGO 17/03/2013
53 00 2,15 CHORAIFI SALMI, MOHAMED -MCS110402 35 2002 AL 2253 LUGO 14/04/2013
54 00 2,05 PASCUAL PEREIRA, ANGEL -APP220903 43 2003 AL 2255 LUGO 17/03/2013
55 0,0 2,05 CARUEZO VILLAMARIN, RODRIGO -RCV290303 42 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
56 0,0 1,93 PAN GONZALEZ, LUIS -LPG200603 36 2003 AL 19 LUGO 14/04/2013
57 00 1,77  SANTOS RODRIGUEZ, PATRICK -PSR080803 37 2003 AL 2253 LUGO 14/04/2013

Lanzamento de peso 2 kg

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 8,58 RODRIGUEZ PARDO, HUGO -HRP270702 1 2002 AL 2261 LUGO 17/03/2013
2 8,26 RODRIGUEZ DIAZ, MANUEL -MRD120303 2 2003 AL 19 LUGO 14/04/2013
3 7,49  EDROSA CALVO, DAVID -DEC240702 3 2002 AL 2253 LUGO 17/03/2013
4 7,17  SANTOS DIAZ, BRUNO -BSD251102 3 2002 AL 2261 LUGO 14/04/2013
5 7,02  ITRIH, ADNAN -Al110302 4 2002 AL 2261 LUGO 17/03/2013
6 6,73  FIALLEGA GARCIA, MARTIN -MFG200202 4 2002 AL 2253 LUGO 14/04/2013
7 6,64 RODRIGUEZ TRAVESO, PABLO -PRT030703 5 2003 AL 19 LUGO 14/04/2013
8 6,54 MOREDA HERMIDA, ANDRES -AMH120103 6 2003 AL 2258 LUGO 14/04/2013
9 6,40 FRAGA CAL, RUBEN -RFC100702 6 2002 AL 2252 LUGO 17/03/2013
10 6,38 RAMALLAL CASTRO, XOSE -XRC041103 9 2003 AL 2265 LUGO 17/03/2013
11 6,13  CAUSIN FORNEAS, MANUEL -MCF300802 7 2002 AL 137 LUGO 14/04/2013
1z 5,98 ROMAY TATO, FRANCISCO JAVIER -FRT300602 8 2002 AL 134 LUGO 14/04/2013
13 5,87 OTERO PIGUERAS, ANGEL -AOP130503 9 2003 AL 13 LUGO 14/04/2013
14 5,77 FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL -MFF170102 11 2002 AL 2258 LUGO 17/03/2013
15 5,67 FERNANDEZ GARCIA, GABRIEL -GFG201202 12 2002 AL 2258 LUGO 17/03/2013
16 5,66 QUIROGA GUTIERREZ, DAVID -DQG160602 10 2002 AL 18 LUGO 14/04/2013
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Lanzamento de peso 2 kg

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

17 5,57 LOPEZ CRUZ-DIAZ, BRAYAN -BLC020902 13 2002 AL 2255 LUGO 17/03/2013
18 5,49  ESPINEIRA IGLESIAS, ESTEBAN -EEI1290403 12 2003 AL 179 LUGO 14/04/2013
19 5,44  RIOS LOPEZ, MIGUEL -MRL120303 14 2003 AL 19 LUGO 17/03/2013
20 5,39 LOPEZ REAL, ANXO -ALR300503 16 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
21 5,34 BARREIRO MARTINEZ, DANIEL -DBM040102 17 2002 AL 8 LUGO 17/03/2013
22 5,25 LAMAS CAMPO, KEVIN -KLC191102 17 2002 AL 2256 LUGO 14/04/2013
23 5,23 REY COUTO, MANUEL -MRC111003 19 2003 AL 2258 LUGO 17/03/2013
24 5,23  GONZALEZ NUNEZ, IKER -IGN080403 18 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
25 5,21 RODRIGUEZ LANZA, LUCAS -LRLO31103 20 2003 AL 2258 LUGO 17/03/2013
26 5,14 DABLANCA GARCIA, AARON -ADG110303 21 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
27 5,06  DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO -JDLIPO3080 19 2002 AL 134 LUGO 14/04/2013
28 5,04 MANDIA FERNANDEZ, OSCAR MANUEL -OMF180603 20 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
29 5,00 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO -RFF071103 22 2003 AL 2258 LUGO 17/03/2013
30 4,96  GARCIA ALVARINO, JOSE -JGA110403 23 2003 AL 189 LUGO 17/03/2013
31 4,95 POLLAN DIAZ, DIEGO -DPD190102 21 2002 AL 4 LUGO 14/04/2013
32 495 BDIAZVAZQUEZDBIEGO -bbVve46802 22 2002 AL 2252 tUGo 1416412613
33 4,73  GARCIABOENTE GARCIA, ALFONSO UB -AGG260702 24 2002 AL 116 LUGO 17/03/2013
34 4,51 DIAZ GARCIA, NOEL -NDG210702 25 2002 AL 2258 LUGO 14/04/2013
35 4,34  MARTINEZ ARIAS, ALEX -AMA241003- 26 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
36 4,17  CARRIL ESCOLANTE, NICOLAS -NCE170402 25 2002 AL 146 LUGO 17/03/2013
37 3,76  QUINTELA RIO, ALEJANDRO -AQR190803 28 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
38 3,54 ITRIH, IMAD -11200503 26 2003 AL 2261 LUGO 17/03/2013

Lanzamento de pelota

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 34,68 VAZQUEZ MEIJOME, GUATAMA -GVM010402 1 2002 AL 2253 LUGO 17/03/2013
2 29,10 ITRIH, ADNAN -A1110302 2 2002 AL 2261 LUGO 14/04/2013
3 27,52  FIALLEGA GARCIA, MARTIN -MFG200202 3 2002 AL 2253 LUGO 17/03/2013
4 27,02 RAMALLAL CASTRO, XOSE -XRC041103 3 2003 AL 2265 LUGO 14/04/2013
5 26,67 VAZQUEZ QUIROGA, IAGO -IvQ280902 4 2002 AL 144  LUGO 17/03/2013
6 26,43 FRANCO FERNANDEZ, DAVID -DFF180502 5 2002 AL 2252 LUGO 17/03/2013
7 26,26  DIAZ MENDEZ, MARCO -MDM240802 6 2002 AL 186 LUGO 17/03/2013
8 26,25 EDROSA CALVO, DAVID -DEC240702 7 2002 AL 2253 LUGO 17/03/2013
9 25,83  ALVAREZ NIETO, CARLOS -CAN120302 8 2002 AL 146 LUGO 17/03/2013
10 25,21 MENDEZ YANEZ, DAVID -DMY060302 9 2002 AL 8 LUGO 17/03/2013
11 25,00 RODRIGUEZ TRAVESO, PABLO -PRT030703 10 2003 AL 19 LUGO 17/03/2013
12 24,34  TRASANCOS ATADELL, XOEL -XTA090903 11 2003 AL 2265 LUGO 17/03/2013
13 24,31  SANTOS DIAZ, BRUNO -BSD251102 5 2002 AL 2261 LUGO 14/04/2013
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA ALEVIN MASCULINA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

Lanzamento de pelota

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
14 24,16 RODRIGUEZ PARDO, HUGO -HRP270702 6 2002 AL 2261 LUGO 14/04/2013
15 22,68 RODRIGUEZ DIAZ, MANUEL -MRD120303 9 2003 AL 19 LUGO 14/04/2013
16 22,27 ROMAY TATO, FRANCISCO JAVIER -FRT300602 13 2002 AL 134 LUGO 17/03/2013
17 21,94  SANTIAGO LOPEZ, ALEXANDRE -SLA231203 11 2003 AL 2253 LUGO 14/04/2013
18 21,85 CHORAIFI SALMI, MOHAMED -MCS110402 12 2002 AL 2253 LUGO 14/04/2013
19 21,84 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR -AFG300703 14 2003 AL 2255 LUGO 17/03/2013
20 21,47 POLLAN DIAZ, DIEGO -DPD190102 13 2002 AL 4 LUGO 14/04/2013
21 21,29 LAMAS CAMPO, KEVIN -KLC191102 14 2002 AL 2256 LUGO 14/04/2013
22 21,19 ALONSO GIL, MARCO -MAG210203 15 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
23 20,90 QUIROGA GUTIERREZ, DAVID -DQG160602 16 2002 AL 18 LUGO 14/04/2013
24 20,88 FERNANDEZ GARCIA, GABRIEL -GFG201202 17 2002 AL 2258 LUGO 17/03/2013
25 20,53  VEIGA COUNAGO, MANUEL -MVC100702 17 2002 AL 2255 LUGO 14/04/2013
26 2648 GAYOSO-BLANEO,LOISXOSE -L6B136702 18 2602 AL 2252 HUG6o 1416412613
27 20,27 LOPEZ CRUZ-DIAZ, BRAYAN -BLC020902 18 2002 AL 2255 LUGO 17/03/2013
28 20,17 FERNANDEZ FERNANDEZ, ALVARO -AFF170102 19 2002 AL 2258 LUGO 17/03/2013
29 19,77 ITRIH, IMAD -11200503 20 2003 AL 2261 LUGO 17/03/2013
30 19,30 MOREDA HERMIDA, ANDRES -AMH120103 21 2003 AL 2258 LUGO 17/03/2013
31 19,28 CARRIL ESCOLANTE, NICOLAS -NCE170402 22 2002 AL 146 LUGO 17/03/2013
32 18,50 PALOMINO ARRANZ, ISMAEL -IPA281202 24 2002 AL 2261 LUGO 17/03/2013
33 18,18 VAZQUEZ PEREZ, HUGO -HVP091203 26 2003 AL 19 LUGO 17/03/2013
34 18,16  YANEZ EXTREMEIRO, BRAIS -BYE021102 22 2002 AL 134 LUGO 14/04/2013
35 17,80 REY COUTO, MANUEL -MRC111003 27 2003 AL 2258 LUGO 17/03/2013
36 17,50 RODRIGUEZ LANZA, LUCAS -LRLO31103 23 2003 AL 2258 LUGO 14/04/2013
37 173+ FRAGACALRUBEN -RFE106702 24 2002 AL 2252 HUGO 416412013
38 1701 ALVARINO-AMADO SAMUEL -SAAL60202 26 2602 AL 2252 HUG6o 1416412613
39 17,00 GARCIABOENTE GARCIA, ALFONSO UB -AGG260702 28 2002 AL 116 LUGO 17/03/2013
40 16,96  BARREIRO MARTINEZ, DANIEL -DBM040102 29 2002 AL 8 LUGO 17/03/2013
41 16,08 BOTANA LOBELLE, PEDRO -PBL210302 27 2002 AL 116 LUGO 14/04/2013
42 15,82 GONZALEZ NUNEZ, IKER -IGN080403 30 2003 AL 146 LUGO 17/03/2013
43 15,42  PASCUAL PEREIRA, ANGEL -APP220903 33 2003 AL 2255 LUGO 17/03/2013
44 15,27  FARINAS LOPEZ, LUCAS -LFL240202 29 2002 AL 2255 LUGO 14/04/2013
45 15,22  ARZA VISUNA, DIEGO -DAV050303 34 2003 AL 2255 LUGO 17/03/2013
46 14,98 ESPINEIRA IGLESIAS, ESTEBAN -EEI290403 35 2003 AL 179 LUGO 17/03/2013
47 1431 PAZGONZALEZANTON -APG316102 31 2002 AL 2252 HUGO 416412013
48 13,80 FERNANDEZ MONTES, DEMETRIO -DFM080205 33 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013
49 13,78 MARTINEZ ARIAS, ALEX -AMA241003- 34 2003 AL 146 LUGO 14/04/2013
50 13,44 VAZQUEZ PEREZ, ANTON -AVP091203 36 2003 AL 19 LUGO 17/03/2013
51 12,55 MANDIA FERNANDEZ, OSCAR MANUEL -OMF180603 37 2003 AL 134 LUGO 17/03/2013
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c.rr? 3 RANKING GALEGO 2010/2011 - AIRE LIBRE
' CATEGORIA ALEVIN MASCULINA
Federacion Galega Atletismo

www.atletismogalego.org

FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

Lanzamento de pelota
DATA

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR

52 12,46 DABLANCA GARCIA, AARON -ADG110303 36 2003 AL 134 LUGO 14/04/2013

53 8,31 SANTOS RODRIGUEZ, PATRICK -PSR080803 37 2003 AL 2253 LUGO 14/04/2013
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA INFANTIL FEMININA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

80 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 11.29 RODRIGUEZ GARCIA, XANA -XRG240400 1 2000 |IN 2261 LUGO 17/03/2013
2 00 11.82 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA -AMR310301 1 2001 N 146 LUGO 17/03/2013
3 00 12.10 LOPEZ REAL, LOURDES -LLR280301 2 2001 IN 134 LUGO 17/03/2013
4 00 12.15 MARTINEZ TELLEZ, MARTA -MMT040800 3 2000 IN 19 LUGO 17/03/2013
5 00 12.32 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AIDA -ARR060600 2 2000 |IN 19 LUGO 17/03/2013
6 00 12.35 FERREIROS FERNANDEZ, SILVIA -SFF210100 1 2000 IN 18 LUGO 17/03/2013
7 00 12.49 LEIRAS LOMBARDERO, RAQUEL -RLL191100 4 2000 IN 137 LUGO 17/03/2013
8 00 12.63 CALVO TEWJIDO, MARIA -MCT240700 1 2000 |IN 195 LUGO 14/04/2013
9 00 12.64 NUNEZ RODRIGUEZ, YESENIA -YNR0O11000 3 2000 [N 207 LUGO 17/03/2013
10 0,0 12.71 POLO RODRIGUEZ, ANDREA -APR241001 4 2001 IN 134 LUGO 17/03/2013
11 00 12.77 TELEZ DIB, ANDREA -ATD010100 1 2000 IN 2262 LUGO 17/03/2013
12 00 12.88 CASTRO-GIL LOPEZ, PAULA -PCL040201 2 2001 IN 116 LUGO 14/04/2013
13 00 12.92 VAZQUEZ QUIROGA, SARA -SVQ210900 2 2000 [N 137 LUGO 17/03/2013
14 00 12.98 HERNANDEZ SOSA, ANDEILY -AHS120900 1 2000 |IN 2253 LUGO 14/04/2013
15 00 13.04 ANSEDE MORENO, CARLOTA -CAM210600 3 2000 |IN 116 LUGO 17/03/2013
16 0,0 13.05 FREIRE CASTRO, IRIA -IFC200101 2 2001 IN 186 LUGO 14/04/2013
17 00 13.08 RODRIGUEZ MASEDA, LETICIA -LRM240101 5 2001 |IN 186 LUGO 17/03/2013
18 0,0 13.08 MENDEZ VILA, LUCIA -LMV030401 6 2001 |IN 116 LUGO 17/03/2013
19 00 13.18 ZELARAYAN VELASCO, GULIANA -GZVv060700 3 2000 N 2267 LUGO 17/03/2013
20 0,0 13.30 ATANES CONDE, MARINA -MAC151200 3 2000 |IN 2262 LUGO 14/04/2013
21 00 13.34 MENDEZ FERNANDEZ, RAQUEL -RMF210201 2 2001 |IN 134 LUGO 14/04/2013
22 00 13.42 LOPEZ MENDEZ, NAIR -NLM130100 3 2000 |IN 2262 LUGO 14/04/2013
23 00 13.50 FERNANDEZ CASAL, LUCIA -LFC160501 4 2001 IN 134 LUGO 14/04/2013
24 00 13.67 LOPEZ MARTIN, NATALIA -NLM271100 5 2000 |IN 134 LUGO 17/03/2013
25 00 13.67 GUTIERREZ TABOADA, SILVIA MARIA -SGT170400 3 2000 N 116 LUGO 14/04/2013
26 0,0 13.78 GARCIA COUSILLAS, ELENA -HGC030300 4 2000 |IN 2262 LUGO 14/04/2013
27 0,0 14.10 TEIJEIRO RODRIGUEZ, PAULA -PTR031201 4 2001 IN 134 LUGO 17/03/2013
28 0,0 14.13 GONZALEZ FERNANDEZ, CRISTINA -CGF010100 6 2000 IN 2262 LUGO 17/03/2013
29 00 14.20 CARRACEDO PRADO, YAIZA -YCP240601 5 2001 IN 116 LUGO 14/04/2013
30 0,0 14.22 GONGCALVES SANCHES, MIRIAM -MSG210801 5 2001 |IN 8 LUGO 14/04/2013
31 00 14.27 ALVAREZ SANJURJO, PAULA -PAS290400 6 2000 IN 134 LUGO 14/04/2013
32 00 14.31 MOSQUERA FERNANDEZ, ROCIO -RMF051100 7 2000 |IN 2267 LUGO 17/03/2013
33 00 14.41 AL SOUFI NOVO, SUSANA -SAN140200 7 2000 IN 2262 LUGO 14/04/2013
34 0,0 14.44 CORRAL QUEBRADA, ALBA -ACQ100101 8 2001 [N 116 LUGO 14/04/2013
35 0,0 14.50 LAGE DiAZ, NATALIA -NLD160701 5 2001 |IN 134 LUGO 14/04/2013
36 0,0 14.76 VILA CASTRO, SOFIA -SVC120501 5 2001 IN 134 LUGO 17/03/2013
37 00 14.83 LOMBAO GONZALEZ, ROCIO -RLG091200 7 2000 IN 2262 LUGO 17/03/2013
38 0,0 15.07 NEIRA LUACES, XELA -XNL130800 6 2000 IN 116 LUGO 14/04/2013
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CATEGORIA INFANTIL FEMININA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
39 00 15.15 SANFIZ CADORNIGA, BELEN -BSC260501 8 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
40 00 15.28 GASALLA CADORNIGA, BEATRIZ -BGC120501 7 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
41 00 15.38 NUNEZ GOMEZ, SOFIA -SNG050501 7 2001 IN 134 LUGO 14/04/2013
42 00 16.40 ILLAN VERGE, LAURA -LIV200801 8 2001 IN 134 LUGO 17/03/2013
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 22.33 LOPEZLOPEZ, LUCIA -LLL150901 1 2001 IN 146 LUGO 17/03/2013
2 00 22.80 FERREIROS FERNANDEZ, SILVIA -SFF210100 1 2000 [N 18  LUGO 14/04/2013
3 00 22.96 BARREIRA GONZALEZ, LIDIA -LBG220201 1 2001 IN 2261 LUGO 17/03/2013
4 00 23.45 CORREDOIRA LOPEZ, SARA -SCLO40400 2 2000 [N 134 LUGO 17/03/2013
5 00 23.78 CASTRO-GIL LOPEZ, PAULA -PCLO40201 3 2001 |IN 116 LUGO 17/03/2013
6 00 23.90 LOPEZREAL, LOURDES -LLR280301 2 2001 IN 134 LUGO 17/03/2013
7 00 24.00 POLO RODRIGUEZ, ANDREA -APR241001 1 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
8 00 24.00 MENDEZ FERNANDEZ, RAQUEL -RMF210201 3 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
9 00 24.17 NUNEZ RODRIGUEZ, YESENIA -YNRO11000 2 2000 [N 207 LUGO 17/03/2013
10 00 24.38 CEDRON PENA, ADRIANA -ACP220701 3 2001 [N 146 LUGO 14/04/2013
11 00 24.62 LOPEZ LOPEZ, SARA -SLL020101 4 2001 IN 134 LUGO 17/03/2013
12 00 24.89 FREIRE CASTRO, IRIA -IFC200101 4 2001 [N 186 LUGO 14/04/2013
13 00 24.98 MENDEZ VILA, LUCIA -LMV030401 1 2001 [N 116 LUGO 14/04/2013
14 00 25.16 BARCALA CASTRO, ARIANA -ABC010100 5 2000 [N 207 LUGO 14/04/2013
15 00 25.29 FERNANDEZ CABEZAS, IRENE -IFC250801 6 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
16 00 25.32 ZELARAYAN VELASCO, GULIANA -GZV060700 3 2000 IN 2267 LUGO 17/03/2013
17 00 2558 RODRIGUEZ MASEDA, LETICIA -LRM240101 3 2001 [N 186 LUGO 14/04/2013
18 00 25.74 TEIJEIRO RODRIGUEZ, PAULA -PTR031201 4 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
19 00 25.93 CERDEIRA TEIJEIRO, ANA -ACT280201 5 2001 |IN 2265 LUGO 17/03/2013
20 00 26.10 FERNANDEZ CASTRO, CARLOTA -CFC150401 7 2001 [N 146 LUGO 14/04/2013
21 00 26.17 LOPEZ MARTIN, NATALIA -NLM271100 5 2000 [N 134 LUGO 17/03/2013
22 00 26.26 FERNANDEZ CASAL, LUCIA -LFC160501 6 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
23 00 26.45 ALVAREZ SANJURJO, PAULA -PAS290400 7 2000 IN 134 LUGO 17/03/2013
24 00 26.50 LAGE DIAZ, NATALIA -NLD160701 6 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
25 00 27.07 GARCIA FERNANDEZ, VANESA -VGF220100 5 2000 [N 2261 LUGO 14/04/2013
26 00 27.29 MOSQUERA FERNANDEZ, ROCIO -RMF051100 7 2000 IN 2267 LUGO 17/03/2013
27 00 28.04 VILA CASTRO, SOFIA -SVC120501 5 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
28 00 28.34 NEIRA LUACES, XELA -XNL130800 6 2000 [N 116 LUGO 17/03/2013
29 00 29.4* GASALLA CADORNIGA, BEATRIZ -BGC120501 8 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
30 00 30.01 SANFIZ CADORNIGA, BELEN -BSC260501 7 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
31 00 31.22 RODRIGUEZ RICO, KLAUDIA -KRR221101 8 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA INFANTIL FEMININA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

150 metros lisos

#

MARCA

ATLETA

LIC.

PTO ANO CAT CLUB

LUGAR DATA

32

00 33.56

ILLAN VERGE, LAURA

-LIV200801

8

2001

500 metros lisos

IN

134

LUGO

17/03/2013

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 1:21.85  GARCIA PICATO, MARTA -MGP010100 1 2000 IN 207 LUGO 17/03/2013
2 1:35.35 DIAZ RODRIGUEZ, CLARA -ODR270700 2 2000 [N 2265 LUGO 17/03/2013
3 1:35.37  MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA -AMR310301 1 2001 [N 146 LUGO 14/04/2013
4 1:37.09 LOPEZ LOPEZ, SARA -SLL020101 2 2001 N 134 LUGO 14/04/2013
5 1:37.40 CASTRO-GIL LOPEZ, PAULA -PCLO40201 3 2001 [N 116 LUGO 17/03/2013
6 1:42.81 MENDEZ VILA, LUCIA -LMV030401 4 2001 N 116 LUGO 17/03/2013
7 1:43.82 MENDEZ FERNANDEZ, RAQUEL -RMF210201 5 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
8 1:45.81 ANSEDE MORENO, CARLOTA -CAM210600 6 2000 [N 116 LUGO 17/03/2013
9 1:47.77  GALLEGO CALVAR, CARMEN -CGC170700 7 2000 N 155 LUGO 17/03/2013
10 1:51.61  ALVAREZ SANJURJO, PAULA -PAS290400 8 2000 N 134 LUGO 17/03/2013
11 1:52.80 FERNANDEZ CASAL, LUCIA -LFC160501 3 2001 N 134 LUGO 14/04/2013
12 1:53.03 CERDEIRA TEIJEIRO, ANA -ACT280201 9 2001 [N 2265 LUGO 17/03/2013
13 2:01.21 CARRACEDO PRADO, YAIZA -YCP240601 10 2001 [N 116 LUGO 17/03/2013
14 2:01.49 HERNANDEZ SOSA, ANDEILY -AHS120900 11 2000 [N 2253 LUGO 17/03/2013
15 2:02.93  BARCALA CASTRO, ARIANA -ABC010100 4 2000 [N 207 LUGO 14/04/2013
16 2:09.16  GASALLA CADORNIGA, BEATRIZ -BGC120501 12 2001 N 134 LUGO 17/03/2013
17 2:22.28 RODRIGUEZ RICO, KLAUDIA -KRR221101 5 2001 N 134 LUGO 14/04/2013

1.000 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 3:18.35 LOPEZ LOPEZ, LUCIA -LLL150901 1 2001 IN 146 LUGO 17/03/2013
2 3:27.25 FERREIROS FERNANDEZ, SILVIA -SFF210100 2 2000 [N 18 LUGO 17/03/2013
3 3:32.19 MARTIN RODRIGUEZ, SONSOLES -SMR180901 1 2001 [N 106 LUGO 14/04/2013
4 3:39.25 CASTRO-GIL LOPEZ, PAULA -PCLO40201 2 2001 [N 116 LUGO 14/04/2013
5 3:39.40 LOPEZ LOPEZ, SARA -SLL020101 3 2001 IN 134 LUGO 17/03/2013
6 3:46.30 DIAZ RODRIGUEZ, CLARA -ODR270700 3 2000 IN 2265 LUGO 14/04/2013
7 3:46.51  MANSO- PEDROSA GARCIA, LUISA -LMPG130201 4 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013
8 3:50.30 CEDRON PENA, ADRIANA -ACP220701 5 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013
9 3:50.91  CALVO TENIDO, MARIA -MCT240700 4 2000 [N 195 LUGO 14/04/2013
10 3:51.11 RODRIGUEZ GONZALEZ, ALBA -ARG120201 6 2001 [N 19 LUGO 17/03/2013
11 3:53.62 LOPEZ MORADO, MARIA -MLM080101 5 2001 IN 2252 LUGO 14/04/2013
12 3:54.73  MENDEZ VILA, LUCIA -LMV030401 6 2001 [N 116 LUGO 14/04/2013
13 3:56.73 FERNANDEZ CABEZAS, IRENE -IFC250801 7 2001 IN 134 LUGO 14/04/2013
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA INFANTIL FEMININA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

1.000 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

14 4.14.38 MENDEZ FERNANDEZ, RAQUEL -RMF210201 8 2001 N 134 LUGO 14/04/2013
15 4:19.01 FREIRE CASTRO, IRIA -IFC200101 8 2001 IN 186 LUGO 17/03/2013
16 4:20.83 CARRACEDO PRADO, YAIZA -YCP240601 9 2001 [N 116 LUGO 14/04/2013
17 4:34.51 CERDEIRA TEIJEIRO, ANA -ACT280201 10 2001 [N 2265 LUGO 14/04/2013
18 4:34.82  ALVAREZ SANJURJO, PAULA -PAS290400 11 2000 [N 134 LUGO 14/04/2013
19 4:46.31  GARCIA PINEIRO, SOFIA -SGP110101 12 2001 N 2252 LUGO 14/04/2013
20 4:50.15 GARCIA FERNANDEZ, VANESA -VGF220100 13 2000 IN 2261 LUGO 14/04/2013

3.000 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 11:45.98 LOPEZ LOPEZ, LUCIA -LLL150901 1 2001 |IN 146 LUGO 14/04/2013
2 11:58.74  GARCIA PICATO, MARTA -MGP010100 2 2000 N 207 LUGO 14/04/2013
3 13:20.37  MANSO- PEDROSA GARCIA, LUISA -LMPG130201 6 2001 [N 146 LUGO 14/04/2013
4 13:29.01 RODRIGUEZ GONZALEZ, ALBA -ARG120201 7 2001 N 19 LUGO 14/04/2013
5 13:33.59 CARBALLIDO CASTRO, MARIA -MCC240501 9 2001 |IN 179 LUGO 14/04/2013

80 metros valados 0,762

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 15.53 LEIRAS LOMBARDERO, RAQUEL -RLL191100 1 2000 N 137 LUGO 14/04/2013
2 00 16.61 CARREIRA GARCIA, CARLA -CCG250500 1 2000 N 137 LUGO 17/03/2013
3 00 16.97 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AIDA -ARRO60600 3 2000 [N 19 LUGO 14/04/2013
4 00 17.14 TELEZ DIB, ANDREA -ATD010100 2 2000 IN 2262 LUGO 17/03/2013
5 00 17.23 LOPEZ MENDEZ, NAIR -NLM130100 3 2000 IN 2262 LUGO 17/03/2013
6 00 17.49 MARTINEZ TELLEZ, MARTA -MMT040800 4 2000 [N 19 LUGO 14/04/2013
7 00 17.64 ATANES CONDE, MARINA -MAC151200 5 2000 [N 2262 LUGO 14/04/2013
8 00 17.72 VAZQUEZ QUIROGA, SARA -SVQ210900 6 2000 N 137 LUGO 14/04/2013
9 00 18.61 RODRIGUEZ MASEDA, LETICIA -LRM240101 5 2001 N 186 LUGO 17/03/2013
10 00 18.74 GALLEGO CALVAR, CARMEN -CGC170700 6 2000 IN 155 LUGO 17/03/2013
11 00 19.08 GARCIAPICATO, MARTA -MGP010100 7 2000 IN 207 LUGO 17/03/2013
12 00 21.95 MARTINEZ LOPEZ, LAURA -LMLO40700 8 2000 IN 207 LUGO 17/03/2013

220 metros valados

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 37.05 GARCIA PICATO, MARTA -MGP010100 1 2000 IN 207 LUGO 14/04/2013
2 37.63 RODRIGUEZ GARCIA, XANA -XRG240400 1 2000 IN 2261 LUGO 14/04/2013
3 40.39 CARREIRA GARCIA, CARLA -CCG250500 2 2000 IN 137 LUGO 14/04/2013
4 40.58 IRIMIA LOPEZ, CARLOTA -CIL010100 3 2000 IN 146 LUGO 14/04/2013
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RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

€2
CATEGORIA INFANTIL FEMININA
Federacion Galega Atletismo
FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
220 metros valados

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
5 41.35 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA -AMR310301 2 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013
6 41.42 LOPEZ LOPEZ, LUCIA -LLL150901 2 2001 IN 146 LUGO 14/04/2013
7 41.59 CORREDOIRA LOPEZ, SARA -SCL040400 3 2000 IN 134 LUGO 17/03/2013
8 41.90 MANSO- PEDROSA GARCIA, LUISA -LMPG130201 4 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013
9 43.74  LEIRAS LOMBARDERO, RAQUEL -RLL191100 4 2000 N 137 LUGO 14/04/2013
10 4456 VAZQUEZ QUIROGA, SARA -SVQ210900 4 2000 [N 137 LUGO 14/04/2013
11 48.88 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDREA -ARR260101 5 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013
12 49.85 SUREDA PARDO, UXIA -USP040501 6 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013

3 km marcha

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 18:52.02 IRIMIA LOPEZ, CARLOTA -CILO10100 4 2000 N 146 LUGO 14/04/2013
2 20:41.50 HERNANDEZ ARIAS, LORENA -LHA090200 2 2000 [N 116 LUGO 17/03/2013
3 21:19.21  GUTIERREZ TABOADA, SILVIA MARIA -SGT170400 7 2000 IN 116 LUGO 14/04/2013
4 22:42.62  MACINEIRAS PEREZ, MARIA -MMP250700 8 2000 [N 146 LUGO 14/04/2013
5 23:34.53  ABELLEIRA PEREIRA, PAULA -PAP200801 5 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013
6 24:49.76  CASTRO LORENZO, LAURA -LCLO10100 6 2000 IN 2262 LUGO 17/03/2013

Salto de altura

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 1,32 FERREIROS FERNANDEZ, SILVIA -SFF210100 5 2000 IN 18 LUGO 17/03/2013
2 1,20  MANSO- PEDROSA GARCIA, LUISA -LMPG130201 8 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013
3 1,20 SUREDA PARDO, UXIA -USP040501 9 2001 [N 146 LUGO 14/04/2013
4 1,15 BARREIRA GONZALEZ, LIDIA -LBG220201 11 2001 [N 2261 LUGO 17/03/2013
5 1,15 LOPEZ LOPEZ, SARA -SLL020101 10 2001 N 134 LUGO 14/04/2013
6 1,10 MENDEZ FERNANDEZ, RAQUEL -RMF210201 13 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
7 1,10 SANFIZ CADORNIGA, BELEN -BSC260501 14 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
8 1,05 TEIJEIRO RODRIGUEZ, PAULA -PTR031201 15 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
9 1,00 IGLESIAS GONZALEZ, ANGELA -AlG240501 16 2001 [N 144  LUGO 17/03/2013

Salto de lonxitude

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 4,26  LOPEZ LOPEZ, LUCIA -LLL150901 1 2001 |IN 146  LUGO 17/03/2013
2 00 3,80 DIAZ RODRIGUEZ, CLARA -ODR270700 1 2000 IN 2265 LUGO 14/04/2013
3 00 3,75 BARREIRA GONZALEZ, LIDIA -LBG220201 2 2001 IN 2261 LUGO 17/03/2013
4 00 3,71 CEDRON PENA, ADRIANA -ACP220701 2 2001 |IN 146 LUGO 14/04/2013
5 00 3,68 FERREIROS FERNANDEZ, SILVIA -SFF210100 3 2000 IN 18 LUGO 14/04/2013
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C'"? 3 RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA INFANTIL FEMININA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
6 00 3,65 CASTRO-GIL LOPEZ, PAULA -PCL040201 4 2001 [N 116 LUGO 17/03/2013
7 00 3,63 VAZQUEZ QUIROGA, SARA -SVQ210900 5 2000 [N 137 LUGO 17/03/2013
g8 00 3,60 GARCIA PICATO, MARTA -MGP010100 4 2000 [N 207 LUGO 14/04/2013
9 00 3,55 LOPEZ LOPEZ, SARA -SLLO20101 6 2001 |IN 134 LUGO 17/03/2013
10 00 3,48 LEIRAS LOMBARDERO, RAQUEL -RLL191100 7 2000 IN 137 LUGO 17/03/2013
11 00 3,48 CALVO TENIDO, MARIA -MCT240700 5 2000 [N 195 LUGO 14/04/2013
12 00 3,45 HERNANDEZ SOSA, ANDEILY -AHS120900 8 2000 [N 2253 LUGO 17/03/2013
13 00 3,45 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AIDA -ARR060600 7 2000 [N 19 LUGO 14/04/2013
14 00 3,29 CARREIRA GARCIA, CARLA -CCG250500 10 2000 IN 137 LUGO 17/03/2013
15 00 3,27 LOPEZ MENDEZ, NAIR -NLM130100 11 2000 [N 2262 LUGO 17/03/2013
16 00 3,25 MENDEZ VILA, LUCIA -LMV030401 12 2001 [N 116 LUGO 14/04/2013
17 00 3,24  ANSEDE MORENO, CARLOTA -CAM210600 14 2000 [N 116 LUGO 14/04/2013
18 00 3,24  CERDEIRA TEIJEIRO, ANA -ACT280201 13 2001 [N 2265 LUGO 14/04/2013
19 o0 3,19 RODRIGUEZ GONZALEZ, ALBA -ARG120201 13 2001 [N 19 LUGO 17/03/2013
20 00 3,19 BARCALA CASTRO, ARIANA -ABC010100 16 2000 [N 207 LUGO 14/04/2013
21 00 3,19 MENDEZ FERNANDEZ, RAQUEL -RMF210201 15 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
22 00 3,13  LAGE DIAZ, NATALIA -NLD160701 14 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
23 00 3,13  ZELARAYAN VELASCO, GULIANA -GZV060700 17 2000 [N 2267 LUGO 14/04/2013
24 00 2,98 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDREA -ARR260101 15 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013
25 00 2,77 CASTRO LORENZO, LAURA -LCLO10100 19 2000 IN 2262 LUGO 14/04/2013
26 00 2,70  GONGALVES SANCHES, MIRIAM -MSG210801 20 2001 [N 8 LUGO 14/04/2013
27 0,0 2,69 FERNANDEZ CABEZAS, IRENE -IFC250801 16 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
28 0,0 2,68 RODRIGUEZ RICO, KLAUDIA -KRR221101 17 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
29 00 2,60 FERNANDEZ CASAL, LUCIA -LFC160501 20 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
30 00 2,50 TEIJEIRO RODRIGUEZ, PAULA -PTR031201 21 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
31 00 2,46  ALVAREZ SANJURJO, PAULA -PAS290400 23 2000 [N 134 LUGO 14/04/2013
32 00 2,39 CARRACEDO PRADO, YAIZA -YCP240601 24 2001 [N 116 LUGO 14/04/2013
33 00 2,29  PRIETO DEL RiO, IRIA -IPDR220901 21 2001 [N 4 LUGO 17/03/2013
34 00 2,12  GASALLA CADORNIGA, BEATRIZ -BGC120501 23 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
35 00 1,80 CASTINEIRA YANEZ, SABELA -SCY181201 25 2001 [N 2253 LUGO 14/04/2013

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 8,57 RODRIGUEZ GARCIA, XANA -XRG240400 4 2000 [N 2261 LUGO 14/04/2013
2 00 8,38 BARREIRA GONZALEZ, LIDIA -LBG220201 7 2001 N 2261 LUGO 14/04/2013
3 00 8,25 IRIMIA LOPEZ, CARLOTA -CIL010100 10 2000 [N 146 LUGO 14/04/2013
4 00 8,24 CORREDOIRA LOPEZ, SARA -SCL040400 1 2000 IN 134 LUGO 17/03/2013
5 00 8,23  FERREIROS FERNANDEZ, SILVIA -SFF210100 11 2000 N 18 LUGO 14/04/2013
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C'"? 3 RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA INFANTIL FEMININA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
6 00 7,44 HERNANDEZ SOSA, ANDEILY -AHS120900 19 2000 N 2253 LUGO 14/04/2013
7 00 7,30 CASTRO-GIL LOPEZ, PAULA -PCLO40201 20 2001 [N 116 LUGO 14/04/2013
8 00 7,23 ANSEDE MORENO, CARLOTA -CAM210600 3 2000 [N 116 LUGO 17/03/2013
9 00 7,10 FREIRE CASTRO, IRIA -IFC200101 23 2001 [N 186 LUGO 14/04/2013
10 00 6,95 MENDEZ VILA, LUCIA -LMV030401 5 2001 [N 116 LUGO 17/03/2013
11 00 6,91 POLO RODRIGUEZ, ANDREA -APR241001 24 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
12 00 6,78 RODRIGUEZ MASEDA, LETICIA -LRM240101 26 2001 [N 186 LUGO 14/04/2013
13 00 6,76 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA -AMR310301 6 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013
14 00 6,71 LAGE DIAZ, NATALIA -NLD160701 27 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
15 00 6,64 VILA CASTRO, SOFIA -SVC120501 28 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
16 00 6,49 FERNANDEZ CABEZAS, IRENE -IFC250801 29 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
17 00 O RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDREA  -ARR260101 34 2001 [N 146  LUGO 14/04/2013
18 00 0  MACINEIRAS PEREZ, MARIA -MMP250700 32 2000 [N 146 LUGO 14/04/2013
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 7,71  BAJATIERRA VILA, NEREA -NBV080700 1 2000 IN 2261 LUGO 17/03/2013
2 7,07  RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AIDA -ARRO60600 2 2000 N 19 LUGO 17/03/2013
3 6,85 CARREIRA GARCIA, CARLA -CCG250500 2 2000 N 137 LUGO 14/04/2013
4 6,65 SOTO PALLARES, UXIA -USP050501 3 2001 N 19 LUGO 17/03/2013
5 6,52 NUNEZ GOMEZ, SOFIA -SNG050501 4 2001 N 134 LUGO 17/03/2013
6 5,61 LOPEZ REAL, LOURDES -LLR280301 5 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
7 5,61 CARBALLIDO CASTRO, MARIA -MCC240501 5 2001 N 179 LUGO 14/04/2013
8 5,39  LAGE DIAZ, NATALIA -NLD160701 7 2001 N 134 LUGO 17/03/2013
9 5,24  PRIETO DEL RIO, IRIA -IPDR220901 6 2001 N 4 LUGO 14/04/2013
10 5,23  CASTRO LORENZO, LAURA -LCL010100 7 2000 N 2262 LUGO 14/04/2013
11 5,05 SUREDA PARDO, UXIA -USP040501 8 2001 N 146 LUGO 17/03/2013
12 5,00 VARELA GOMEZ, SARA -SVG190700 9 2000 IN 116 LUGO 17/03/2013
13 4,85 POLO RODRIGUEZ, ANDREA -APR241001 10 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
14 4,83  VILA CASTRO, SOFIA -SVC120501 11 2001 N 134 LUGO 17/03/2013
15 4,66  FERNANDEZ CASTRO, CARLOTA -CFC150401 9 2001 [N 146  LUGO 14/04/2013
16 4,64  MARTINEZ TELLEZ, MARTA -MMT040800 12 2000 N 19 LUGO 17/03/2013
17 4,63  ITRIH, ZHORA -Z1271000 13 2000 N 2261 LUGO 17/03/2013
18 4,58  ABELLEIRA PEREIRA, PAULA -PAP200801 14 2001 N 146 LUGO 17/03/2013
19 4,47  CORRAL QUEBRADA, ALBA -ACQ100101 11 2001 N 116 LUGO 14/04/2013
20 4,44  GARCIA PALMEIRO, CARMEN -CGP140301 12 2001 N 2258 LUGO 14/04/2013
21 4,39  VILA DIAZ, ALBA -AVD121201 13 2001 N 134 LUGO 14/04/2013
22 3,98 PALMEIRO PINEIRA, CARLA -CPP110101 16 2001 N 2253 LUGO 17/03/2013
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA INFANTIL FEMININA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

Lanzamento de peso 3 kg

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

23 3,87  GASALLA CADORNIGA, BEATRIZ -BGC120501 15 2001 IN 134 LUGO 14/04/2013
24 3,73  MACINEIRAS PEREZ, MARIA -MMP250700 18 2000 [N 146 LUGO 17/03/2013
25 3,73  CASTINEIRA YANEZ, SABELA -SCY181201 17 2001 N 2253 LUGO 17/03/2013
26 3,53  ILLAN VERGE, LAURA -LIV200801 16 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
27 3,40 NEIRA LUACES, XELA -XNL130800 17 2000 [N 116 LUGO 14/04/2013
28 3,19 FERNANDEZ CASAL, LUCIA -LFC160501 19 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013

Lanzamento de disco 800 gr

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 16,31 BAJATIERRA VILA, NEREA -NBV080700 1 2000 [N 2261 LUGO 14/04/2013
2 15,08 SUREDA PARDO, UXIA -USP040501 2 2001 N 146 LUGO 14/04/2013
3 14,91 SOTO PALLARES, UXIA -USP050501 3 2001 N 19 LUGO 17/03/2013
4 14,27  VARELA GOMEZ, SARA -SVG190700 3 2000 IN 116 LUGO 14/04/2013
5 12,29  NEIRA LUACES, XELA -XNL130800 4 2000 [N 116 LUGO 17/03/2013
6 11,99 FERNANDEZ CASTRO, CARLOTA -CFC150401 5 2001 IN 146 LUGO 14/04/2013
7 10,39  MACINEIRAS PEREZ, MARIA -MMP250700 6 2000 IN 146 LUGO 17/03/2013
8 7,70  ABELLEIRA PEREIRA, PAULA -PAP200801 8 2001 N 146 LUGO 17/03/2013
9 7,54 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDREA -ARR260101 7 2001 N 146 LUGO 14/04/2013

10 0  PALMEIRO PINEIRA, CARLA -CPP110101 9 2001 N 2253 LUGO 17/03/2013

Lanzamento de xabalina 400 gr

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 17,99  SUREDA PARDO, UXIA -USP040501 4 2001 N 146 LUGO 14/04/2013
2 13,99 NUNEZ GOMEZ, SOFIA -SNG050501 6 2001 IN 134 LUGO 14/04/2013
3 12,95 GARCIA PINEIRO, SOFIA -SGP110101 7 2001 N 2252 LUGO 14/04/2013
4 11,82  SANFIZ CADORNIGA, BELEN -BSC260501 8 2001 N 134 LUGO 14/04/2013
5 11,10 LOPEZ LOPEZ, LUCIA -LLL150901 9 2001 N 146  LUGO 14/04/2013
6 10,99 CEDRON PENA, ADRIANA -ACP220701 11 2001 [N 146 LUGO 14/04/2013
7 10,65 ABELLEIRA PEREIRA, PAULA -PAP200801 12 2001 N 146 LUGO 14/04/2013
8 9,93 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDREA ~ -ARR260101 6 2001 IN 146 LUGO 17/03/2013
9 9,87  ILLAN VERGE, LAURA -LIV200801 13 2001 N 134 LUGO 14/04/2013
10 9,79 LOPEZ MORADO, MARIA -MLM080101 14 2001 [N 2252 LUGO 14/04/2013
11 9,62  MACINEIRAS PEREZ, MARIA -MMP250700 15 2000 N 146  LUGO 14/04/2013
12 9,27  FERNANDEZ CASTRO, CARLOTA -CFC150401 7 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013
13 9,10  VILA DIAZ, ALBA -AVD121201 16 2001 N 134 LUGO 14/04/2013
14 8,87 LOMBAO GONZALEZ, ROCIO -RLG091200 8 2000 N 2262 LUGO 17/03/2013
15 8,27  GASALLA CADORNIGA, BEATRIZ -BGC120501 17 2001 N 134 LUGO 14/04/2013
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C'"? =Y RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE
CATEGORIA INFANTIL FEMININA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GALLEGA www.atletismogalego.org
DE ATLETISMO

Lanzamento de xabalina 400 gr

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
16 6,81  VILA CASTRO, SOFIA -SVC120501 19 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
17 6,19  PALMEIRO PINEIRA, CARLA -CPP110101 20 2001 [N 2253 LUGO 14/04/2013
18 5,54 MARTINEZ LOPEZ, LAURA -LML040700 11 2000 [N 207 LUGO 17/03/2013
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 19,93 VARELA GOMEZ, SARA -SVG190700 3 2000 [N 116 LUGO 17/03/2013
2 12,74  NEIRA LUACES, XELA -XNL130800 5 2000 [N 116 LUGO 17/03/2013
3 9,76  PALMEIRO PINEIRA, CARLA -CPP110101 6 2001 [N 2253 LUGO 14/04/2013
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

80 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 11.40 DE MARCOS CORTON, PABLO -PDMC27080 1 2000 IN 116 LUGO 17/03/2013
2 00 1150 CASTRO LORENZO, RUBEN -RCLO40600 2 2000 IN 2261 LUGO 17/03/2013
3 00 11.65 ARIAS GRANDIO, MANUEL -MAG230101 1 2001 IN 134 LUGO 14/04/2013
4 00 11.89 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN -GCE230101 1 2001 IN 146 LUGO 17/03/2013
5 00 11.96 VELOSO SIMON, JORGE -JVS130900 1 2000 IN 116 LUGO 17/03/2013
6 00 11.97 JUIZDIAZ, ALVARO -AJD221200 1 2000 IN 134 LUGO 14/04/2013
7 00 12.04 GAYOSO VAZQUEZ, DAVID -GvD280200 2 2000 IN 207 LUGO 17/03/2013
8 0,0 12.13 GONZALEZ PAMPIN, NICOLAS -NGP010100 2 2000 IN 2262 LUGO 17/03/2013
9 00 12.13 FERNANDEZ GARCIA, DANIEL -DFG020300 1 2000 IN 2262 LUGO 17/03/2013
10 00 12.23 CASTINEIRAS BLANCO, IAGO -ICB271001 3 2001 IN 134 LUGO 17/03/2013
11 00 12.36 YANEZ RIBEIRO, JOEL -JYR280701 3 2001 IN 186 LUGO 17/03/2013
12 0,0 12.51 MARIN FERNANDEZ, IKER -IMF310500 3 2000 IN 13 LUGO 17/03/2013
13 00 12.54 TOME LOPEZ, PABLO -PTLO61001 1 2001 IN 146 LUGO 14/04/2013
14 00 12.62 CAEIRO MARINO, IAGO -ICM071200 2 2000 IN 18 LUGO 17/03/2013
15 00 12.72 ESTEBAN DOMINGUEZ, XABIER -XED270800 3 2000 IN 116 LUGO 14/04/2013
16 00 12.81 LANGARON REAL, CARLOS -CLR190901 4 2001 IN 134 LUGO 14/04/2013
17 00 12.86 ESCANLAR TABOAS, NOEL -NET281200 2 2000 IN 4 LUGO 17/03/2013
18 0,0 12.87 MORENO TORRES, JUAN S. -JMT150800 4 2000 IN 2262 LUGO 17/03/2013
19 00 12.87 PEREIRA CAMARERO, MARTINO -MPC140301 2 2001 IN 2255 LUGO 14/04/2013
20 00 12.91 GARCIA CASTINEIRA, AITOR -AGC230701 3 2001 IN 2258 LUGO 17/03/2013
21 00 12.92 FERNANDEZ FRENE, PEDRO -PFF260601 4 2001 IN 116 LUGO 17/03/2013
22 00 12.93 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE -RFI301001 5 2001 IN 146 LUGO 17/03/2013
23 00 12.95 BRAO VAZQUEZ, ALEJANDRO -ABV121101 3 2001 IN 18 LUGO 17/03/2013
24 00 12.98 CONDE LOPEZ, GUILLERMO -GCLO90400 2 2000 IN 2267 LUGO 14/04/2013
25 00 12.99 DIAZ ULLOA, NICOLAS -NDU300401 4 2001 IN 146 LUGO 17/03/2013
26 0,0 13.08 PENAS BOADO, DAVID -DPB030400 3 2000 IN 179 LUGO 14/04/2013
27 0,0 13.12 LOPEZ BERMUDEZ, DAVID -DLB280801 5 2001 IN 134 LUGO 14/04/2013
28 00 13.21 PERMUY FERNANDEZ, DAVID -DPF140700 1 2000 IN 186 LUGO 17/03/2013
29 00 13.22 ARIAS HERRERO, CAMILO -CAH220700 4 2000 IN 116 LUGO 17/03/2013
30 0,0 13.24 NEVES SOARES, PAULO SERGIO -PNS121001 4 2001 IN 2254 LUGO 14/04/2013
31 00 13.30 REGO CONDE, FERNANDO -FRC061201 3 2001 IN 190 LUGO 14/04/2013
32 00 13.34 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO -DRR030401 2 2001 IN 116 LUGO 17/03/2013
33 00 13.36 GARCIA LOPEZ, NOE -NGL221201 5 2001 IN 134 LUGO 17/03/2013
34 00 13.36 PLATERO COMESANA, ANTONIO -APC071001 3 2001 IN 144 LUGO 17/03/2013
35 00 13.38 BRANA PEREZ, IAGO -IBP090801 5 2001 IN 8 LUGO 17/03/2013
36 0,0 13.42 SANTAMARIA PORTELA, LUIS -LSP030900 4 2000 IN 2261 LUGO 14/04/2013
37 00 13.49 MONHERO NOVOA, SAMUEL -SMN210200 6 2000 IN 116 LUGO 17/03/2013
38 00 13.53 RODRIGUEZ GUERRA, JUAN -JRG010100 5 2000 IN 189 LUGO 17/03/2013
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C'"? 3 RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
39 00 13.57 LOPEZ GUERRERO, MARTIN -MLG010300 7 2000 [N 2262 LUGO 17/03/2013
40 00 13.60 DIAZ PALACIOS, AHARON -ADP020801 6 2001 [N 13  LUGO 17/03/2013
41 00 13.82 DIAZFIEIRAS GIL, NICOLAS -NDG101201 6 2001 [N 189 LUGO 17/03/2013
42 00 14.03 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID -DRF110801 6 2001 [N 190 LUGO 14/04/2013
43 00 14.04 VILARIVEIRA, SERGIO -SVR090501 6 2001 [N 18 LUGO 17/03/2013
44 0,0 14.12 PEREIRA SANCHEZ DEL VALLE, SERGI -SPSDV06060 7 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
45 00 14.14 NOCHE PRADO, MARTIN -MNP210301 7 2001 [N 2252 LUGO 17/03/2013
46 00 14.33 CARBALLAL GANDOY, LUIS -LCG051201 6 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
47 00 14.34 FERNANDEZ FERNANDEZ, GABRIEL -GFF010601 7 2001 N 134 LUGO 17/03/2013
48 00 14.38 OTERO RODRIGUEZ, CONSTANTINO -COR281201 8 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
49 00 14.71 CANOURA SANCHEZ, DAVID -DCS101101 6 2001 N 13 LUGO 17/03/2013
50 00 14.71 DIAZ BERGANTINOS, ALEJANDRO -ADB101001 7 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
51 00 15.15 ROTHARD VEIGA, JACOBO -JRV230901 7 2001 IN 134 LUGO 17/03/2013
52 00 15.33 ULLOA LLUQUE, VALENTIN -VUL280800 8 2000 [N 2262 LUGO 17/03/2013
53 00 15.56 GONZALEZ FERNANDEZ, NOE -NGF150900 8 2000 [N 2267 LUGO 17/03/2013
54 00 16.34 CAINZOS PINEIRO, PABLO S. -PCP140800 7 2000 [N 189 LUGO 17/03/2013

150 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 21.43 ARIAS GRANDIO, MANUEL -MAG230101 1 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
2 00 22.05 CASTRO LORENZO, RUBEN -RCL040600 2 2000 [N 2261 LUGO 14/04/2013
3 00 22.12 DE LA IGLESIA PEREZ, PABLO -PDLIP28050 1 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
4 00 2250 VELOSO SIMON, JORGE -JVS130900 1 2000 IN 116 LUGO 17/03/2013
5 00 2252 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN -GCE230101 1 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013
6 00 22.89 JUIZDIAZ, ALVARO -AJD221200 1 2000 IN 134 LUGO 14/04/2013
7 00 23.04 ALEX, LOPEZ CASANOVA -LA220200 3 2000 IN 146 LUGO 14/04/2013
8 00 23.21 ESTEBAN DOMINGUEZ, XABIER -XED270800 2 2000 [N 116 LUGO 17/03/2013
9 00 23.24 FONSECA JOVER, JOSE -JFJ180701 3 2001 IN 146 LUGO 17/03/2013
10 00 23.37 REAL BESTEIRO, SANTIAGO -SRB190700 2 2000 [N 146 LUGO 14/04/2013
11 00 23.57 YANEZ RIBEIRO, JOEL -JYR280701 2 2001 IN 186 LUGO 17/03/2013
12 00 23.78 TOME LOPEZ, PABLO -PTLO61001 3 2001 IN 146 LUGO 17/03/2013
13 00 23.94 CASTINEIRAS BLANCO, IAGO -ICB271001 4 2001 N 134 LUGO 14/04/2013
14 00 24.01 LASTRA FERNANDEZ, PEDRO -PLF200801 1 2001 |IN 146 LUGO 17/03/2013
15 00 24.03 LANGARON REAL, CARLOS -CLR190901 2 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
16 00 24.34 BRAO VAZQUEZ, ALEJANDRO -ABV121101 4 2001 N 18 LUGO 17/03/2013
17 00 24.39 CONDE LOPEZ, GUILLERMO -GCL090400 5 2000 |N 2267 LUGO 17/03/2013
18 00 24.47 NEVES SOARES, PAULO SERGIO -PNS121001 3 2001 N 2254 LUGO 14/04/2013
19 00 24.69 CAEIRO MARINO, IAGO -ICM071200 5 2000 [N 18 LUGO 14/04/2013
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C'"? 3 RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
20 00 24.74 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO -DRR030401 2 2001 [N 116 LUGO 17/03/2013
21 00 24.75 LOPEZ BERMUDEZ, DAVID -DLB280801 4 2001 N 134 LUGO 14/04/2013
22 00 24.91 BRANA PEREZ, IAGO -IBP090801 6 2001 |IN 8 LUGO 17/03/2013
23 00 24.92 GOMEZ ROCHA, MATEO -MGR270901 3 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013
24 00 24.99 DIAZ ULLOA, NICOLAS -NDU300401 5 2001 [N 146 LUGO 14/04/2013
25 00 25.27 FERNANDEZ FREIJE, PEDRO -PFF260601 6 2001 |IN 116 LUGO 14/04/2013
26 00 25.37 PEREZ SEIJAS, ANGEL -APS170400 5 2000 [N 2267 LUGO 17/03/2013
27 00 25.54  SANCHEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL -MSL230801 4 2001 [N 179 LUGO 17/03/2013
28 00 25.76 ARIAS HERRERO, CAMILO -CAH220700 7 2000 [N 116 LUGO 14/04/2013
29 00 26.33 LOPEZ GUERRERO, MARTIN -MLG010300 7 2000 [N 2262 LUGO 14/04/2013
30 0,0 26.54 PEREIRA SANCHEZ DEL VALLE, SERGI -SPSDV06060 6 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
31 00 26.73 REIGOSA LOPEZ, JAVIER -JRL190701 5 2001 IN 134 LUGO 17/03/2013
32 00 28.18 OTERO RODRIGUEZ, CONSTANTINO -COR281201 6 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
33 00 29.01 GONZALEZ FERNANDEZ, NOE -NGF150900 7 2000 [N 2267 LUGO 17/03/2013
34 00 29.21 ROTHARD VEIGA, JACOBO -JRV230901 3 2001 IN 134 LUGO 14/04/2013

500 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 1:27.97  ARIAS GRANDIO, MANUEL -MAG230101 1 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
2 1:29.83  ALEX, LOPEZ CASANOVA -LA220200 2 2000 IN 146 LUGO 17/03/2013
3 1:35.74  FONSECA JOVER, JOSE -JFJ180701 1 2001 |IN 146 LUGO 14/04/2013
4 1:35.85 DIAZ ULLOA, NICOLAS -NDU300401 3 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013
5 1:36.99 SOTELO YANEZ, FERNANDO -FSY300600 4 2000 [N 134 LUGO 17/03/2013
6 1:38.40  CASTINEIRAS BLANCO, IAGO -ICB271001 5 2001 |IN 134 LUGO 17/03/2013
7 1:40.35 LASTRA FERNANDEZ, PEDRO -PLF200801 2 2001 IN 146 LUGO 14/04/2013
8 1:40.43 GONZALEZ RAMIL, MARIO -MGR010100 6 2000 [N 2262 LUGO 17/03/2013
9 1:41.14 GOMEZ ROCHA, MATEO -MGR270901 7 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013
10 1:42.11  LOUASINI GOMEZ, ADIL -ALG120101 3 2001 N 179 LUGO 14/04/2013
11 1:44.00 PEREIRA SANCHEZ DEL VALLE, SERGI -SPSDV06060 4 2001 |IN 134 LUGO 14/04/2013
12 1:44.70 FERNANDEZ FREIJE, PEDRO -PFF260601 5 2001 IN 116 LUGO 14/04/2013
13 1:44.76 LOPEZ BERMUDEZ, DAVID -DLB280801 8 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
14 1:45.41 TOME LOPEZ, PABLO -PTLO61001 6 2001 |IN 146 LUGO 14/04/2013
15 1:45.57  DIAZFIEIRAS GIL, NICOLAS -NDG101201 7 2001 N 189 LUGO 14/04/2013
16 1:53.83  PLATERO COMESANA, ANTONIO -APC071001 10 2001 [N 144  LUGO 17/03/2013
17 1:54.94  GARCIA LEMOS, MANUEL -MGL271100 11 2000 [N 19 LUGO 17/03/2013
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C'"? 3 RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 3:21.67 PEREIRA SANCHEZ DEL VALLE, JORGE -JPSDV28030 1 2000 IN 134 LUGO 17/03/2013
2 3:23.17  ALEX, LOPEZ CASANOVA -LA220200 1 2000 IN 146 LUGO 14/04/2013
3 3:23.28 LOPEZ LOPEZ, ANGEL -ALL170600 2 2000 IN 134 LUGO 17/03/2013
4 3:23.79  DE LA IGLESIA PEREZ, PABLO -PDLIP28050 3 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
5 3:27.01 OTERO FERNANDEZ, CHISTIAN ANTO -COF061001 4 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
6 3:27.75 FONSECA JOVER, JOSE -JFJ180701 5 2001 IN 146 LUGO 17/03/2013
7 3:33.86  PENAS BOADO, DAVID -DPB030400 2 2000 [N 179 LUGO 14/04/2013
8 3:35.77 GOMEZ ROCHA, MATEOQ -MGR270901 3 2001 [N 146 LUGO 14/04/2013
9 3:36.01 MARIN FERNANDEZ, IKER -IMF310500 4 2000 [N 13 LUGO 14/04/2013
10 3:36.93  DIAZ ULLOA, NICOLAS -NDU300401 5 2001 [N 146 LUGO 14/04/2013
11 3:41.01 LASTRA FERNANDEZ, PEDRO -PLF200801 6 2001 |IN 146 LUGO 17/03/2013
12 3:47.69 PEREIRA SANCHEZ DEL VALLE, SERGI -SPSDV06060 7 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
13 3:52.75 REIGOSA LOPEZ, JAVIER -JRL190701 8 2001 IN 134 LUGO 17/03/2013
14 3:52.77 TOME LOPEZ, PABLO -PTLO61001 9 2001 IN 146 LUGO 17/03/2013
15 4:01.81 FERNANDEZ FREIJE, PEDRO -PFF260601 10 2001 [N 116 LUGO 17/03/2013
16 4:04.08 CAEIRO MARINO, IAGO -ICM071200 11 2000 [N 18 LUGO 17/03/2013
17 4:06.85  CELA CANOURA, MANUEL -MCC160601 6 2001 [N 8 LUGO 14/04/2013
18 4:07.42 CABADO SANCHEZ, JESUS -JCS141201 12 2001 N 179 LUGO 17/03/2013
19 4:09.03 FERNANDEZ SAAVEDRA, ROBERTO -RFS141101 8 2001 [N 179 LUGO 14/04/2013
20 4:16.33 MARTINEZ LOPEZ, ANGEL -AML0O50601 9 2001 [N 179 LUGO 14/04/2013

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 11:19.57 DARRIBA CORRAL, KEVIN -KDC220500 1 2000 [N 2262 LUGO 17/03/2013
2 11:56.04  PINON SUREDA, PABLO -PPS311200 5 2000 [N 146 LUGO 14/04/2013
3 12:10.67 REAL BESTEIRO, SANTIAGO -SRB190700 4 2000 [N 146 LUGO 17/03/2013
4 12:21.53 FERNANDEZ MUNOZ, IAGO -IFM280501 8 2001 [N 2258 LUGO 14/04/2013
5 12:25.86 OTERO PIGUEIRAS, DAVID -DOP150101 9 2001 [N 13  LUGO 14/04/2013
6 12:27.41  GAYOSO VAZQUEZ, DAVID -GvD280200 5 2000 [N 207 LUGO 17/03/2013
7 12:30.08 BURGO BEIRO, MARCOS -MBB230900 10 2000 [N 2262 LUGO 14/04/2013
8 12:32.23  LAGE GIL, ADRIAN -ALG170200 11 2000 [N 179 LUGO 14/04/2013
9 12:56.74 PEDROUZO ARES, JAVIER -JPA010100 7 2000 IN 2262 LUGO 17/03/2013
10 13:07.24  ALVAREZ LOPEZ, IVAN -IALO90700 14 2000 [N 19 LUGO 14/04/2013
11 13:11.76  REIGOSA LOPEZ, JAVIER -JRL190701 15 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
12 13:43.55 FERNANDEZ GONZALEZ, RAMON -RFG110800 10 2000 IN 2262 LUGO 17/03/2013
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C""? 3 RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 16.15 ESTEBAN DOMINGUEZ, XABIER -XED270800 1 2000 [N 116 LUGO 17/03/2013
2 00 16.20 GONZALEZ PAMPIN, NICOLAS -NGP010100 1 2000 [N 2262 LUGO 14/04/2013
3 00 16.40 DARRIBA CORRAL, KEVIN -KDC220500 2 2000 [N 2262 LUGO 14/04/2013
4 00 16.52 ARIAS GRANDIO, MANUEL -MAG230101 2 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
5 00 16.86 CASTRO LORENZO, RUBEN -RCLO40600 1 2000 [N 2261 LUGO 17/03/2013
6 00 16.92 JUIZDIAZ, ALVARO -AJD221200 3 2000 [N 134 LUGO 14/04/2013
7 00 16.96 VEIGA FIGUEROA, ALEJANDRO -AVF010100 2 2000 [N 2262 LUGO 17/03/2013
8 00 17.83 FERNANDEZ GARCIA, DANIEL -DFG020300 3 2000 [N 2262 LUGO 17/03/2013
9 00 17.83 LAGE LOPEZ, FRANCISCO -FLL220601 4 2001 N 186 LUGO 14/04/2013
10 00 28.39 CEBRAL LOPEZ, MICHAEL -MCL220601 3 2001 [N 189 LUGO 17/03/2013

220 metros valados

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 34.88 PEREIRA SANCHEZ DEL VALLE, JORGE -JPSDV28030 1 2000 [N 134 LUGO 17/03/2013
2 35.18 LOPEZ LOPEZ, ANGEL -ALL170600 2 2000 IN 134 LUGO 17/03/2013
3 37.77 DE LA IGLESIA PEREZ, PABLO -PDLIP28050 3 2001 |IN 134 LUGO 17/03/2013
4 37.87 ALEX, LOPEZ CASANOVA -LA220200 1 2000 IN 146 LUGO 14/04/2013
5 38.49 ESTEBAN DOMINGUEZ, XABIER -XED270800 2 2000 IN 116 LUGO 14/04/2013
6 39.01 CASTRO LORENZO, RUBEN -RCL040600 3 2000 IN 2261 LUGO 14/04/2013
7 39.33 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN -GCE230101 4 2001 |IN 146 LUGO 14/04/2013
8 40.25 REAL BESTEIRO, SANTIAGO -SRB190700 4 2000 IN 146 LUGO 17/03/2013
9 40.50 SOTELO YANEZ, FERNANDO -FSY300600 5 2000 IN 134 LUGO 14/04/2013

10 40.59 JUIZ DIAZ, ALVARO -AJD221200 5 2000 IN 134 LUGO 17/03/2013

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 3:32.81 PEREIRA SANCHEZ DEL VALLE, JORGE -JPSDV28030 1 2000 [N 134 LUGO 14/04/2013
2 3:36.87 DE LA IGLESIA PEREZ, PABLO -PDLIP28050 2 2001 |IN 134 LUGO 14/04/2013
3 4:13.07 LAGE LOPEZ, FRANCISCO -FLL220601 3 2001 IN 186 LUGO 14/04/2013
4 4:15.28 PERMUY FERNANDEZ, DAVID -DPF140700 4 2000 IN 186 LUGO 14/04/2013
5 4:16.58 KHALED, ILYASS -1K120101 5 2001 IN 2261 LUGO 14/04/2013

Salto de altura

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 1,35 LOPEZ LOPEZ, ANGEL -ALL170600 2 2000 IN 134 LUGO 17/03/2013
2 1,35 PINON SUREDA, PABLO -PPS311200 2 2000 IN 146 LUGO 14/04/2013
3 1,30 ESTEBAN DOMINGUEZ, XABIER -XED270800 4 2000 IN 116 LUGO 17/03/2013
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C'"? 3 RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
4 1,30 VELOSO SIMON, JORGE -JVS130900 4 2000 N 116 LUGO 14/04/2013
5 1,25 FONSECA JOVER, JOSE -JFJ180701 7 2001 IN 146 LUGO 17/03/2013
6 1,25 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN -GCE230101 13 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013
7 1,25 DE MARCOS CORTON, PABLO -PDMC27080 7 2000 [N 116 LUGO 17/03/2013
8 1,25  NINO MORALEJO, ALEJANDRO -ANM120301 7 2001 [N 2253 LUGO 17/03/2013
9 1,25 OTERO FERNANDEZ, CHISTIAN ANTO -COF061001 11 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
10 1,25 JUIZ DIAZ, ALVARO -AJD221200 10 2000 [N 134 LUGO 17/03/2013
11 1,25 DE LA IGLESIA PEREZ, PABLO -PDLIP28050 5 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
12 1,20  GARCIA LEMOS, MANUEL -MGL271100 14 2000 [N 19 LUGO 17/03/2013
13 1,20 LOPEZ BERMUDEZ, DAVID -DLB280801 14 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
14 1,15 AZEVEDO FARIA, RICARDO -RAF251001 16 2001 [N 2253 LUGO 17/03/2013
15 1,15 NEVES SOARES, PAULO SERGIO -PNS121001 11 2001 [N 2254 LUGO 14/04/2013
16 1,10 SANTAMARIA PORTELA, LUIS -LSP0O30900 18 2000 [N 2261 LUGO 17/03/2013
17 1,10 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO -DRR030401 12 2001 [N 116 LUGO 14/04/2013
18 1,00 PEREIRA SANCHEZ DEL VALLE, SERGI -SPSDV06060 19 2001 IN 134 LUGO 17/03/2013

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 4,11  DE MARCOS CORTON, PABLO -PDMC27080 1 2000 [N 116 LUGO 17/03/2013
2 00 4,06 ARIAS GRANDIO, MANUEL -MAG230101 2 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
3 00 3,97  VELOSO SIMON, JORGE -JVS130900 3 2000 IN 116 LUGO 17/03/2013
4 00 3,84 PEREIRA SANCHEZ DEL VALLE, JORGE -JPSDV28030 1 2000 IN 134 LUGO 14/04/2013
5 00 3,82 CAEIRO MARINO, IAGO -ICM071200 4 2000 [N 18 LUGO 17/03/2013
6 00 3,82 DE LA IGLESIA PEREZ, PABLO -PDLIP28050 5 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
7 00 3,76  ALEX, LOPEZ CASANOVA -LA220200 6 2000 IN 146 LUGO 17/03/2013
8 00 3,76  SOTELO YANEZ, FERNANDO -FSY300600 2 2000 [N 134 LUGO 14/04/2013
9 00 3,74 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID -DRF110801 7 2001 [N 190 LUGO 17/03/2013
10 00 3,71  FERNANDEZ SAAVEDRA, ROBERTO -RFS141101 8 2001 [N 179 LUGO 17/03/2013
11 00 3,68 ESTEBAN DOMINGUEZ, XABIER -XED270800 4 2000 [N 116 LUGO 14/04/2013
12 00 3,56 CEBRAL LOPEZ, MICHAEL -MCL220601 9 2001 [N 189 LUGO 17/03/2013
13 00 3,50 MONHERO NOVOA, SAMUEL -SMN210200 10 2000 [N 116 LUGO 17/03/2013
14 0,0 3,48 ESCANLAR TABOAS, NOEL -NET281200 11 2000 [N 4 LUGO 17/03/2013
15 00 3,46  LAGE GIL, ADRIAN -ALG170200 12 2000 [N 179 LUGO 17/03/2013
16 00 3,46 TOME LOPEZ, PABLO -PTLO61001 6 2001 |IN 146 LUGO 14/04/2013
17 00 3,46 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE -RFI1301001 5 2001 |IN 146 LUGO 14/04/2013
18 0.0 3,45 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO -DRR030401 13 2001 [N 116 LUGO 17/03/2013
19 00 3,43  MARIN FERNANDEZ, IKER -IMF310500 7 2000 [N 13 LUGO 14/04/2013
20 0,0 3,36  SANCHEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL -MSL230801 14 2001 [N 179 LUGO 17/03/2013
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

Salto de lonxitude

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
21 00 3,33 CASTINEIRAS BLANCO, IAGO -ICB271001 15 2001 IN 134 LUGO 17/03/2013
22 00 3,32 GARCIA CASTINEIRA, AITOR -AGC230701 16 2001 IN 2258 LUGO 17/03/2013
23 00 3,30 GOMEZ ROCHA, MATEO -MGR270901 17 2001 IN 146 LUGO 17/03/2013
24 00 3,25  YANEZ RIBEIRO, JOEL -JYR280701 19 2001 IN 186 LUGO 17/03/2013
25 00 3,20  SANTAMARIA PORTELA, LUIS -LSP030900 20 2000 IN 2261 LUGO 17/03/2013
26 00 3,19  ALVAREZ LOPEZ, IVAN -IAL090700 21 2000 IN 19 LUGO 17/03/2013
27 00 3,19  PEREIRA CAMARERO, MARTINO -MPC140301 10 2001 IN 2255 LUGO 14/04/2013
28 00 3,17  KHALED, ILYASS -1IK120101 22 2001 IN 2261 LUGO 17/03/2013
29 00 3,17  DIAZFIEIRAS GIL, NICOLAS -NDG101201 23 2001 IN 189 LUGO 17/03/2013
30 00 3,16  DIAZ ULLOA, NICOLAS -NDU300401 25 2001 IN 146 LUGO 17/03/2013
31 00 3,16  GARCIA ALVAREZ, IVAN -IGA240401 24 2001 IN 2261 LUGO 17/03/2013
32 00 3,15 LASTRA FERNANDEZ, PEDRO -PLF200801 26 2001 IN 146 LUGO 17/03/2013
33 00 3,15 PEREZ SEIJAS, ANGEL -APS170400 12 2000 IN 2267 LUGO 14/04/2013
34 00 3,13 CABADO SANCHEZ, JESUS -JCS141201 28 2001 IN 179 LUGO 17/03/2013
35 00 3,13  NEVES SOARES, PAULO SERGIO -PNS121001 27 2001 IN 2254 LUGO 17/03/2013
36 00 3,09 LOPEZ PUENTE, MIGUEL ANGEL -MLP130101 14 2001 IN 2256 LUGO 14/04/2013
37 00 3,06  VEIGA FIGUEROA, ALEJANDRO -AVF010100 16 2000 IN 2262 LUGO 14/04/2013
38 00 3,04  NINO MORALEJO, ALEJANDRO -ANM120301 29 2001 IN 2253 LUGO 17/03/2013
39 00 3,02  ARIAS HERRERO, CAMILO -CAH220700 20 2000 IN 116 LUGO 14/04/2013
40 00 3,02  CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN -GCE230101 21 2001 IN 146 LUGO 14/04/2013
41 00 3,01  PERMUY FERNANDEZ, DAVID -DPF140700 31 2000 IN 186 LUGO 17/03/2013
42 00 3,00 OTERO FERNANDEZ, CHISTIAN ANTO -COF061001 32 2001 N 134 LUGO 17/03/2013
43 00 3,00 CELA CANOURA, MANUEL -MCC160601 33 2001 IN 8 LUGO 17/03/2013
44 00 2,93 CONDE LOPEZ, GUILLERMO -GCLO90400 26 2000 IN 2267 LUGO 14/04/2013
45 00 2,93 DIAZ PALACIOS, AHARON -ADP020801 25 2001 IN 13 LUGO 14/04/2013
46 0,0 2,92 FERNANDEZ GONZALEZ, RAMON -RFG110800 34 2000 IN 2262 LUGO 17/03/2013
47 00 2,90 PEDROUZO ARES, JAVIER -JPA010100 35 2000 IN 2262 LUGO 17/03/2013
48 0,0 2,89  PLATERO COMESANA, ANTONIO -APC071001 37 2001 IN 144 LUGO 17/03/2013
49 00 2,89  AZEVEDO FARIA, RICARDO -RAF251001 36 2001 IN 2253 LUGO 17/03/2013
50 00 2,87  PETEIRA, DANIEL ISAAC -DIP130901 28 2001 IN 2256 LUGO 14/04/2013
51 00 2,79  PEREIRA SANCHEZ DEL VALLE, SERGI -SPSDV06060 29 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
52 00 2,78 REGO CONDE, FERNANDO -FRC061201 30 2001 IN 190 LUGO 14/04/2013
53 00 2,77  OTERO PIGUEIRAS, DAVID -DOP150101 31 2001 IN 13 LUGO 14/04/2013
54 00 2,75 GARCIA LOPEZ, NOE -NGL221201 32 2001 IN 134 LUGO 14/04/2013
55 00 2,74  REIGOSA LOPEZ, JAVIER -JRL190701 33 2001 IN 134 LUGO 14/04/2013
56 00 2,71 BRAO VAZQUEZ, ALEJANDRO -ABV121101 40 2001 IN 18 LUGO 17/03/2013
57 00 2,58 FERNANDEZ FREWNE, PEDRO -PFF260601 37 2001 IN 116 LUGO 14/04/2013
58 0,0 2,51 CANOURA SANCHEZ, DAVID -DCS101101 38 2001 IN 13 LUGO 14/04/2013
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C'"? 3 RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
59 00 2,41  VILA RIVEIRA, SERGIO -SVR090501 40 2001 [N 18 LUGO 14/04/2013
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 9,16  PEREIRA SANCHEZ DEL VALLE, JORGE -JPSDV28030 1 2000 IN 134 LUGO 17/03/2013
2 00 8,71  ALEX, LOPEZ CASANOVA -LA220200 2 2000 IN 146 LUGO 17/03/2013
3 00 8,48 ARIAS GRANDIO, MANUEL -MAG230101 9 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
4 00 8,46  SOTELO YANEZ, FERNANDO -FSY300600 3 2000 [N 134 LUGO 17/03/2013
5 00 8,46  CAEIRO MARINO, IAGO -ICM071200 10 2000 [N 18 LUGO 14/04/2013
6 00 8,39  VELOSO SIMON, JORGE -JVS130900 11 2000 [N 116 LUGO 14/04/2013
7 00 7,91  CASTINEIRAS BLANCO, IAGO -ICB271001 13 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
8 00 7,77  REAL BESTEIRO, SANTIAGO -SRB190700 4 2000 [N 146 LUGO 17/03/2013
9 00 7,72 LOPEZ BERMUDEZ, DAVID -DLB280801 14 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
10 00 7,53 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO -DRR030401 15 2001 [N 116 LUGO 14/04/2013
11 00 7,43  NINO MORALEJO, ALEJANDRO -ANM120301 5 2001 [N 2253 LUGO 17/03/2013
12 00 7,21  CARBALLAL GANDOY, LUIS -LCG051201 17 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
13 00 7,19 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE -RFI301001 18 2001 [N 146 LUGO 14/04/2013
14 0,0 7,18 LAGE LOPEZ, FRANCISCO -FLL220601 19 2001 [N 186 LUGO 14/04/2013
15 00 7,02  BRAO VAZQUEZ, ALEJANDRO -ABV121101 20 2001 [N 18 LUGO 14/04/2013
16 00 6,87 LANGARON REAL, CARLOS -CLR190901 21 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
17 00 6,73  PEREZ MONTERO, ADRIAN -APM051201 6 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013
18 00 6,62 AZEVEDO FARIA, RICARDO -RAF251001 22 2001 [N 2253 LUGO 14/04/2013
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 7,59 MONHERO NOVOA, SAMUEL -SMN210200 1 2000 [N 116 LUGO 17/03/2013
2 6,86 LOPEZ PUENTE, MIGUEL ANGEL -MLP130101 2 2001 [N 2256 LUGO 14/04/2013
3 6,73  ESTEVAN PEREZ, JESUS -JEP261001 2 2001 IN 134 LUGO 17/03/2013
4 6,63 FERNANDEZ GRAN, ALEJANDRO -AFG270901 3 2001 N 19 LUGO 14/04/2013
5 6,62 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DARLING -SFR110201 3 2001 N 2253 LUGO 17/03/2013
6 6,59 PENA ROMERO, ANTON -APR300800 4 2000 [N 2262 LUGO 14/04/2013
7 6,57 CEBRAL LOPEZ, MICHAEL -MCL220601 5 2001 [N 189 LUGO 14/04/2013
8 6,35 MORENO VIZOSO, JULIAN -JMV100701 5 2001 [N 8 LUGO 17/03/2013
9 6,28 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE -RFI1301001 7 2001 IN 146 LUGO 17/03/2013
10 5,99 RODRIGUEZ GUERRA, JUAN -JRG010100 8 2000 [N 189 LUGO 17/03/2013
11 5,95 GARCIA ALVAREZ, IVAN -IGA240401 9 2001 IN 2261 LUGO 17/03/2013
12 5,88 PEREZ MONTERO, ADRIAN -APM051201 10 2001 [N 146 LUGO 17/03/2013
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RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

Lanzamento de peso 3 kg

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

13 5,69 DIAZ BERGANTINOS, ALEJANDRO -ADB101001 11 2001 N 134 LUGO 17/03/2013
14 5,64 LAMELA GOMEZ, MANUEL FRANCISCO -MLG190401 8 2001 |IN 2252 LUGO 14/04/2013
15 5,62 LOPEZ GONZALEZ, ANDRES -ALG201100 9 2000 IN 116 LUGO 14/04/2013
16 5,40 DIAZ PALACIOS, AHARON -ADP020801 12 2001 [N 13 LUGO 17/03/2013
17 5,35 OTERO PIGUEIRAS, DAVID -DOP150101 11 2001 [N 13 LUGO 14/04/2013
18 5,28 CANOURA SANCHEZ, DAVID -DCS101101 12 2001 N 13 LUGO 14/04/2013
19 5,24  SANCHEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL -MSL230801 13 2001 N 179 LUGO 17/03/2013
20 5,16  CAINZOS PINEIRO, PABLO S. -PCP140800 15 2000 IN 189 LUGO 17/03/2013
21 4,82 LOUASINI GOMEZ, ADIL -ALG120101 16 2001 [N 179 LUGO 17/03/2013
22 471 GARCIADEIBEAISMAEL -16D660366 16 2060 N 2252 tU6o 1416412613
23 4,32  FERNANDEZ FERNANDEZ, GABRIEL -GFF010601 17 2001 [N 134 LUGO 17/03/2013
24 4,20 OTERO RODRIGUEZ, CONSTANTINO -COR281201 19 2001 N 134 LUGO 14/04/2013
25 3,93  CELA CANOURA, MANUEL -MCC160601 20 2001 [N 8 LUGO 14/04/2013
26 O  DIAZFIEIRAS GIL, NICOLAS -NDG101201 21 2001 N 189 LUGO 14/04/2013

Lanzamento de disco 800 gr

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 21,37 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE -RFI301001 1 2001 |IN 146 LUGO 14/04/2013
2 17,39  KHALED, ILYASS -1K120101 2 2001 IN 2261 LUGO 14/04/2013
3 17,11  LOPEZ PUENTE, MIGUEL ANGEL -MLP130101 3 2001 N 2256 LUGO 14/04/2013
4 15,92 LOPEZ GONZALEZ, ANDRES -ALG201100 4 2000 IN 116 LUGO 14/04/2013
5 15,58 FERNANDEZ GRAN, ALEJANDRO -AFG270901 5 2001 N 19 LUGO 14/04/2013
6 14,13 TEIJEIRO GUNTIN, NUNO -JTG100201 4 2001 [N 2252 LUGO 17/03/2013
7 13,37 PEREZ MONTERO, ADRIAN -APM051201 5 2001 N 146 LUGO 17/03/2013
8 11,90 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DARLING  -SFR110201 6 2001 [N 2253 LUGO 14/04/2013
9 10,08 CARBALLO PUEBLA, MIGUEL -MCP071100 6 2000 [N 4 LUGO 17/03/2013

10 9,60 LAMELA GOMEZ, MANUEL FRANCISCO -MLG190401 8 2001 IN 2252 LUGO 14/04/2013

11 7,85 MONHERO NOVOA, SAMUEL -SMN210200 9 2000 IN 116 LUGO 14/04/2013

Lanzamento de xabalina 500 gr

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

1 23,63 KHALED, ILYASS -1K120101 4 2001 IN 2261 LUGO 14/04/2013
2 19,62 MORENO VIZOSO, JULIAN -JMV100701 7 2001 N 8 LUGO 17/03/2013
3 14,21 FRANCOS LOPEZ, ISMAEL -IFL160501 12 2001 |IN 2252 LUGO 14/04/2013
4 13,34 PEREZ SEIJAS, ANGEL -APS170400 14 2000 IN 2267 LUGO 14/04/2013
5 12,80 OTERO RODRIGUEZ, CONSTANTINO -COR281201 15 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
6 12,51 AMEIJIDE ASOREY, RAFAEL -RAA010100 9 2000 IN 2262 LUGO 17/03/2013
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CATEGORIA INFANTIL MASCULINA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GALLEGA www.atletismogalego.org
DE ATLETISMO

Lanzamento de xabalina 500 gr

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

7 12,02 GARCIA DEIBE, ISMAEL -IGD060300 10 2000 IN 2252 LUGO 17/03/2013

8 11,02 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DARLING  -SFR110201 17 2001 IN 2253 LUGO 14/04/2013

9 10,04 ESTEVAN PEREZ, JESUS -JEP261001 18 2001 N 134 LUGO 14/04/2013
10 9,30 VILARIVEIRA, SERGIO -SVR090501 20 2001 [N 18 LUGO 14/04/2013
11 6,21 ROTHARD VEIGA, JACOBO -JRV230901 23 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
12 0  PINON SUREDA, PABLO -PPS311200 26 2000 [N 146 LUGO 14/04/2013
13 0 DIAZ BERGANTINOS, ALEJANDRO -ADB101001 25 2001 [N 134 LUGO 14/04/2013
14 0 FERNANDEZ FERNANDEZ, GABRIEL -GFF010601 24 2001 N 134 LUGO 14/04/2013

Lanzamento de pelota
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

1 14,16 LOPEZ FERNANDEZ, PABLO -PLF250402 32 2001 N 2258 LUGO 14/04/2013

Lanzamento de martelo 3 kg

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 26,28 MONHERO NOVOA, SAMUEL -SMN210200 2 2000 [N 116 LUGO 14/04/2013
2 13,46 LOPEZ GONZALEZ, ANDRES -ALG201100 3 2000 IN 116 LUGO 14/04/2013

Paxina 10 de 10

G2 XUNTA DE GALICIA @ B A ehucia
P E:r'l\.'-'?'ff-E.?:th,-:ahdadc‘ Médicas i DE LICI
:i; PRESIDENCIA SOGAMA La Corua

Secretaria Xeral para o Deporte wd:gf;il?ﬂ“llifﬂé caixa n ova ‘ S gﬁf?g:f


Administrador
Highlight


